
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ABEL SILVA COSTA 16111703081 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ABIANE CARVALHO FREITAS 20107594514 Sim

ABIDIAS ALVES DE SOUSA 12668822973 Sim

ABILLA QUIXABA DA ROCHA 16035752161 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ABNER BRITO OLIVEIRA 12522396201 Sim

ACILIA PEREIRA DE SOUSA 21219161782 Sim

ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim

ADAILTON BRITO DA SILVA 26732460828 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADALIA FERREIRA REIS 21262194875 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADAO ANTONIO DE CARVALHO DOS SANTOS 12687791972 Sim

ADELIENE DIAS PEREIRA 16705091534 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADELINY FERREIRA DA SILVA 21201002526 Sim

ADELMAR FERREIRA NUNES 20423122139 Sim

ADENIVALDO BATISTA LOPES 20148143479 Sim

ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 21006518896 Sim
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Deferida?
Motivo

ADILENE VIEIRA DE SOUZA 18268033407 Sim

ADILMARA CARDOSO RIBEIRO 16165289968 Sim

ADIORLAN DE SOUZA RODRIGUES 20916476655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

ADLEUZA COSTA SOUSA 20046908859 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADNUSIA DA SILVA MARTINS 16122040224 Sim

ADRIA DIAS AZEVEDO 20634938058 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA BURATTI 20914621984 Sim

ADRIANA GONCALVES DE OLIVEIRA 00131007459 Não Dados inseridos fora do padrão

ADRIANA GUIMARAES REIS 13244895319 Sim

ADRIANA LOPES PEREIRA 16091116763 Sim

ADRIANA SANTANA DE ALMEIDA 20409519507 Sim

ADRIANNA FERREIRA DE SOUZA 16023875735 Sim

ADRIANO SOARES DA SILVA 13245162420 Sim

ADRIELE COSTA VIANA 20189699463 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIELI BATISTA LACERDA 16111717333 Sim

ADRIENE PEREIRA DA SILVA 12725045977 Sim

ADRIENE REIS DOS SANTOS 16371294408 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

AGINELMA MARQUES ARAUJO 12937080296 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AGIPINO DE OLIVEIRA LINO 20037153352 Sim

AGUSTINHA PEREIRA LIMA 20435294894 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AIDE LOPES DE MACEDO 16023886931 Sim

AILA LOPES ALVES 11999775591 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

AILON FERREIRA DOS SANTOS 12744105971 Sim

AILTON AUGUSTO CUNHA 12181954471 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AINOA MOREIRA LIMA 12647325970 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALAN KEVERSON DOS ANJOS CARREIRO 19043681760 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALBANO CORDEIRO DA SILVA 20189638391 Sim

ALBETIZA ALVES DE SOUZA 16161853028 Sim

ALBINA CORREIA DE SOUZA 20425034059 Sim

ALCIONE MARTINS DO CARMO 00000052966 Não O NIS é inválido

ALCIONE PEREIRA DA SILVA 16143407240 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALDAIR PEREIRA DE BRITO ALMEIDA 20700106574 Sim

ALDEANE NASCIMENTO ROCHA 12681893978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDEIDES FRANCISCA DA SILVA 18210030928 Sim

ALDEMAR MARTINS DA SILVA 12646410924 Não O NIS é inválido

ALDENORA ALVES DE SOUSA 18268011721 Sim

ALDERINA ALVES DE CARVALHO 19004197888 Sim

ALDICIA GOMES MIRANDA 20662259852 Sim

ALDRIA ALVES ANDRADE 20328427025 Sim

ALESSANDRA ALVES VARANDA 16176962081 Sim

ALESSANDRA FERREIRA DIAS 21237230863 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20090192790 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 85555245609 Não O NIS é inválido

ALESSANDRA PEREIRA DIAS DA SILVA 13183059311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA RIBEIRO RODRIGUES 20743523916 Sim

ALESSANDRADO ESPIRITO SANTO SOUSA 20314081903 Sim

ALESSANDRO GUILHERME DOS SANTOS 12706803977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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Deferida?
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ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 Sim

ALEX KEVYN DOS ANJOS CARREIRO 20334794859 Sim

ALEX SILVA SANTOS DE SOUSA 16111431901 Sim

ALEXANDRE  TORRES MADRUGA 12497884260 Não Dados inseridos fora do padrão

ALEXANDRE CESAR FONTOURA 20189680177 Sim

ALEXANDRE TORRES MADRUGA 12497884260 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE XAVIER DE OLIVEIRA 20372012943 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 Sim

ALIANE CARDOSO DE ARAUJO 16093477003 Sim

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO 12522537417 Sim

ALINE ALVES DE SOUZA 16022799806 Sim

ALINE ALVES DE SOUZA 16548905653 Sim

ALINE ARAUJO VERAS 13049997310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE CAROLYNE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13648129316 Sim

ALINE CLEMENTE PEREIRA DA SILVA 16024436115 Sim

ALINE DIOLINO PEREIRA 20147385606 Sim

ALINE FERREIRA MARINHO 20131137438 Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

ALINE MARTINS DDA SILVA 16133201305 Sim

ALINE NERES TAVARES 16024622253 Sim

ALINE PEREIRA DIAS 16023915834 Sim

ALINE ROCHA PAIS 21267690579 Sim

ALINE SILVA MENEZES 20092904399 Sim

ALINE SOUZA DE ARAUJO 00000011142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE TAVARES ARAUJO 16091156560 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALIVONE BORGES DE SOUZA 19021189812 Sim

ALLA THAUANNA SOUSA ARAUJO 13422555276 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 16122127753 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALYNNY MOURA BORGES 20409517776 Sim

ALYSSON KILDARY DOS SANTOS ARRAIS 11576424884 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALYSSON SOUZA E SILVA 20198474223 Sim

ALZENI PEREIRA DE ARAUJO SILVA 12620133973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALZIRA COELHO AGUIAR NOLETO 12649441978 Não Dados inseridos fora do padrão

ALZIRA COELHO AGUIAR NOLETO 12649441978 Sim

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER 12517009335 Sim

ALZIRENE CARDOSO BISPO 16111799232 Sim

ALZIRENE RIBEIRO DE SOUZA 21205376382 Sim

AMANCIO ALVES DE SANTANA JUNIOR 17065792070 Sim

AMANDA CORDEIRO DA SILVA 00016897780 Não O NIS é inválido

AMANDA DA SILVA REIS 22014279941 Sim

AMANDA DE SOUZA ARAUJO 20777545734 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA MACEDO NUNES 16093488757 Sim

AMANDA MAYANA TORRES SILVA 20961297667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA MICHELLY ARAUJO DIAS 20473538800 Sim

AMARILDES PINTO DE ALMEIDA 18210083851 Sim

AMAURY BARBOSA PIRES 20131142903 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16024020377 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO 16136028493 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA CAROLINA CORREA GONCALVES DOS SANTOS 14013625950 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA 21265236870 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA MELQUIADES SANTANA 16160773969 Sim

ANA CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA 13008237311 Sim

ANA CLAUDIA NUNES SANTANA 20700106825 Sim

ANA CLEIA FERREIRA ROSA 12600964977 Sim

ANA CRISTINA AMERICO BARREIRA 21235021396 Sim

ANA CRISTINA MESSIAS RODRIGUES 16158747123 Sim

ANA DALVA SILVA 20919215518 Sim

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO 19045091626 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA FLAVIA FERNANDES FRANCO 12619305979 Sim

ANA FRANCISCA DIAS DA SILVA 16023028560 Sim

ANA JOAQUINA DOS REIS RODRIGUES 12642384979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA KAMILLA BRITO 12680391979 Sim

ANA LUCIA DOS REIS SANTOS 23716923644 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LUCIA GUEDES PEREIRA 13061805310 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUCIA PEREIRA SOUSA MORAIS 20990597029 Sim

ANA LUCIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00000970056 Não O NIS é inválido

ANA LUCIA TEIXEIRA VARANDA 20202424272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MAGNA BARBOSA GOMES DE SOUSA 12547531331 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARCIA RIBEIRO SOARES 12713206970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim

ANA MARIA PINTO DE  CERQUEIRA 12651489974 Sim

ANA MARTINS DOS REIS 18210416702 Sim

ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 20667576554 Sim

ANA PAULA BARREIRA SANTIAGO 23633429111 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA PAULA BONIFACIO CIRQUEIRA 00164455452 Não O NIS é inválido

ANA PAULA BRITO ARAUJO 16022831696 Sim

ANA PAULA MARTINS GUIMARAES 19020066512 Sim

ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 20700102358 Sim

ANA PAULA PEREIRA ANJOS MODESTO 16111440234 Sim

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA 01266690897 Não O NIS é inválido

ANA PAULLA CARVALHO RABELO 20131130190 Sim

ANA PRISCILA MARTINS 16027174294 Sim

ANA RIBEIRO NERES 13328147313 Sim

ANA SIQUEIRA NUNES RODRIGUES 21204297071 Sim

ANA VANESSA FERREIRA DA CRUZ 11798075444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA VIEIRA DA COSTA 20644983161 Sim

ANAILDES ASSIS DE SOUZA 16022843589 Sim

ANANDA NUNES DOS SANTOS 19035847302 Sim

ANATALIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 Sim

ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 20046998629 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON DE ARAUJO SILVA 12699983278 Sim

ANDRE LUIZ DE SOUZA FRANCA 20149419362 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANDRE RODRIGUES SOARES 20672226159 Sim

ANDREA  ALVES DA CRUZ FERREIRA 20148252537 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREA ALVES DE CASTRO 20146685347 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Sim

ANDREIA ALVES COSTA 00000000023 Não O NIS é inválido

ANDREIA ANDRADE SANTOS 10628235025 Não O NIS é inválido

ANDREIA DE SOUSA CAMPOS 20972187906 Sim

ANDREIA DOS SANTOS MILHOMEM 16106768790 Sim

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 16011576037 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA KELLE CARNEIRO DA SILVA 20700030705 Sim

ANDREIA LOPES DA SILVA 20198315885 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANDREIA LOPES DOS REIS ALEIXO 20649620407 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA MALAQUIA DE OLIVEIRA 16014743651 Sim

ANDREIA PEREIRA AGRA 13112185675 Sim

ANDRESSA SANTANA DE CASTRO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREY VIANA GOMES 16162486096 Sim

ANGELICA BEATRIZ GOMES NOGUEIRA 00016758395 Não O NIS é inválido

ANGELICA DE MACEDO BARROS VENCESLAU 00000000123 Não O NIS é inválido

ANGELINA GONCALVES NETO 20710617083 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 20922990276 Não Dados inseridos fora do padrão

ANIEL AMARAL DO CARMO 20148249773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANILDE BENJAMIMDOS SANTOS 20958716743 Sim

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA 17041100357 Sim

ANNIELLE PATRICIA ARAUJO CASTELO BRANCO 12703726971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA ALVES RAMOS 19043642153 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA APARECIDA ARAUJO RIBEIRO 12460862859 Sim

ANTONIA BEZERRA DE CASTRO 16035999620 Sim

ANTONIA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 19004015143 Sim

ANTONIA JUCELI LOPES DOS REIS PAJEU 12748666978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA MIQUELINE DE FARIAS MENDES 12928967194 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIA PARLANDRINO SANTOS 20690871982 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA SOUSA DA SILVA 16086148482 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIA WALTINEIA FERNANDES PAZ 21022700342 Sim

ANTONIO FERNANDO MOURA O CAVALEIRO 16126510446 Sim

ANTONIO FERREIRA BARBOSA DE JESUS 19023778610 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIO FILHO ARAUJO DOS REIS 16127514739 Sim



Candidato NIS
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Deferida?
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ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANTONIO MARCOS ALVES SANTIAGO 19047758237 Sim

ANTONIO PEREIRA DA CRUZ 20716106919 Sim

ANTONIO RODRIGO DA SILVA SOUSA 20076070659 Sim

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

AQUYLLA MYLENNA LIRA DA SILVA 20473525830 Sim

ARACI SANTANA DA SILVA 20473663338 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARI JUNHO PEREIRA DA COSTA 16610245046 Sim

ARIANA DIAS DE MATOS 20003919999 Sim

ARLEIDA DOS ANJOS CABRAL 17013380235 Sim

ARLENE DIAS DA SILVA LIMA 16091349555 Sim

ARLENE SOARES DA SILVA 21253994384 Sim

ARLENNY FREITAS DA SILVA BARBOZA 20925923065 Sim

ARNOR BATISTA NUNES 20644856178 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARYELLA DA SILVA LIMA EVELYN 13667466276 Sim

AUREA CELIA DE OLIVEIRA RESENDE MOTA 23708673499 Sim

AURELINO LAVRISTA DA SILVA JUNIOR 12780060974 Sim

AURENILIA PEREIRA REIS 16024064242 Sim

AURICEIA GOMES DE ANDRADE 20917896348 Sim

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 Sim

AURIDETE SEIXAS DA ROCHA 20700017652 Sim

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS 16022853975 Sim

AVIZAN JOSE GONCALVES 16091381211 Sim

AYALA EDUARDO SALAZAR 21005357082 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA MELISSA BARBOSA MARCONDES DE ALMEIDA 20501301318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ LOURENCO SANTANA 20619560716 Sim

BEATRIZ RODRIGUES DAS NEVES 20634947022 Sim

BEATRIZ TEIXEIRA VARANDA 20093508446 Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

BERNARDINO AIRES CAMPELO 16169993236 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENO BARBOSA DA SILVA 16024087625 Sim

BRUNA ALENCAR ARAUJO 16022861609 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA LIVIA COSTA DE ASSIS 20189681270 Não Dados inseridos fora do padrão

BRUNA RIBEIRO LUZ 16428824419 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA SOSTENES PIRES DE SA 20700022087 Sim

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 Sim

BRUNO ALMEIDA MATOS 20343387756 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO BANDEIRA FERNANDES 16055140242 Sim

BRUNO DA SILVA LUZ 00002169563 Não O NIS é inválido

BRUNO FERREIRA LOPES 00000000122 Não O NIS é inválido

BRUNO GUILHERME DOS SANTOS 12706803977 Sim

BRUNO ROCHA CAMPOS 16555269902 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO SODRE LIRA 20916600550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAIO CEZAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA 12720183972 Sim

CAMILA AIRES GUILLHERME 16332527189 Sim

CAMILA ANDRESSA PEREIRA SANTOS ANDRADE 20435590086 Sim

CAMILLA OLIVEIRA LIMA 20435294908 Sim

CARINA CARVALHO REIS 16187479646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLA CARVALHO DE BARROS 16197920051 Sim

CARLA GOMES OLIVEIRA 13618486277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA MAISA ALVES CORREIA SAMPAIO 20972188112 Sim

CARLEANE SOUSA DA SILVA COSTA 16014608819 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CARLENE BISPO MIRANDA 20690873403 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS ADRIANO GONZAGA DE SOUZA JUNIOR 20959349493 Sim

CARLOS ANDRE BERNARDO DE OLIVEIRA 13144320195 Sim

CARLOS ANDRE SILVA 12585264973 Sim

CARLOS EDUARDO RODRIGUES CORREA 16023858431 Sim

CARLOS GERMANO BARREIRA DE MACEDO E SILVA 16248555436 Sim

CARLOS MAGNO DA SILVA LIMA 20372019646 Sim

CARLOS MARTINS ARAUJO 16394209512 Sim

CARLOS SILVA DE AGUIAR 20645009827 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARMEM DE OLIVEIRA MELO 16199299052 Sim

CAROLINA BRAHIM OBEID 16393653052 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLYNE LIMA DOS SANTOS 00000053092 Não O NIS é inválido

CARVILIO NETO PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 16400112740 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CASSIA GOMES DE MIRANDA 16205572444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA TELES PEREIRA 16393656337 Sim

CATARINA AIRES NUNES 01249175188 Não O NIS é inválido

CATIARA FERNANDES PEREIRA 16886038991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELIA FACUNDES CORADO 12614433979 Sim

CELIA FAVACHO DAS CHAGAS 17028563438 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELIA FERNANDES DE OLIVEIRA  DIAS 16614027132 Sim

CELIA RODRIGUES GAMA 12440242243 Sim

CELIO CRISOSTOMO ARAUJO 19044959851 Sim

CELMA MENDES PEREIRA 13057485315 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CESARIO CESAR SOARES SOBRINHO 20644926095 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CEZAR NILTON SOUZA TEIXEIRA 20054145966 Sim

CHARLES SOARES RIBEIRO 16658580260 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CHEILISMAR GONCALVES DE SOUZA 12696457974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CICERO DOS SANTOS NETO 16548984200 Sim

CINTHIA APARECIDA MOREIRA SANTOS 13198416409 Sim

CIRLENE CARVALHO DE SOUZA 21008344267 Sim

CIRLENE PIRES MACIEL 16680806861 Sim

CIRLENE TELES PEREIRA 16610170933 Sim

CLAUDENI BATISTA NOVAIS 12686523974 Sim

CLAUDESON PEREIRA DE LIMA 20426407673 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDETE VIEIRA  PEREIRA 20927218180 Sim

CLAUDIA DA SILVA COSTA 23650957465 Sim

CLAUDIA FORMIGA BARROS LIRA 02014699514 Não O NIS é inválido

CLAUDIA SOARES DE SOUZA 19032254211 Sim

CLAUDIANE COELHO GUEDES 20637113823 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIANE DA SILVA COSTA 23717419621 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIANIA FACUNDES DIAS 20145618972 Sim

CLAUDIMAR SOUSA DA SILVA 20189700933 Sim

CLAUDINARA ANDRADE ALVES 20131141139 Não O NIS é inválido

CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA 12660850978 Sim

CLEAN SARAIVA TAVARES 12601049970 Sim

CLEANE DA SILVA MATOS 20660912702 Sim

CLEANES ALENCAR ARAUJO 19028059671 Sim

CLEANY CARLOS RAMALHO 12652829973 Sim

CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA 20057323962 Sim

CLEBER OLIVEIRA DE MEDEIROS 12711979271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEBERSON DIAS CARVALHO 20148127899 Sim

CLEDESON DE SANTANA E SILVA 16882118460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEGINALDO FERNANDES LIMA JUNIOR 16196030214 Sim

CLEIA ALVES DA COSTA 13295430313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIA DA SILVA BRITO GOMES 12620026972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIA DIAS TEIXEIRA DE SOUZA 00000067496 Não O NIS é inválido

CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA 19035354551 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIANE BATISTA GLORIA 16496512524 Sim

CLEIDIANE PEREIRA GUIMARAES 21048144706 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR 16410645993 Não O NIS é inválido

CLEIDIJANIA BERNARDO DAMAS SILVEIRA 16514657592 Sim

CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES 19036610225 Sim

CLEIR MARIA DE SENA 94857733153 Não O NIS é inválido

CLEISON ARRUDA MARQUES 16189599916 Sim

CLEITON RICARDO RODRIGUES BORGES 20619626156 Sim

CLELIA REIS DE SOUSA 12589409976 Sim

CLEODIANE DOS REIS GONCALVES 23657283052 Sim

CLEONE RODRIGUES DE SOUZA 16420720959 Sim

CLEONES GOMES NUNES 19007195398 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 16187646100 Sim

CLEONICE GOMES PEREIRA 20700097753 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

CLEONICE MARIA DE JESUS 16434177233 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEONICE SILVA MACARIO 12595551975 Sim

CLERISMAR ALVES ARRUDA 12595672977 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA 16739863823 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLESDON BATISTA PEDREIRA 16477001277 Sim

CLEUDIMAR DE SOUSA PORTELA 16448223771 Sim

CLEUDINIR SOBRAL DE SOUSA 16198168914 Sim

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA 13188253310 Sim

CLEUMA PINTO ARAUJO DOS SANTOS 20382846626 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEUNICE LOPES DA SILVA 20473526756 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEUSA CARNEIRO DOS SANTOS 16393719959 Sim

CONCEICAO ANTONIO DE ARAUJO 16199360533 Sim

COXIZI PESSOA COSTA RODRIGUES 12807565443 Sim

CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISLANE GONCALVES AZEVEDO 12719769977 Sim

CRISLANY FERREIRA NUNES 16199367325 Sim

CRISTIAN GUIMARAES 12927285316 Sim

CRISTIANA CARDOSO DE MATOS 12702192973 Sim

CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 20131141958 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE CIRQUEIRA DOS SANTOS 20977223382 Sim

CRISTIANE MATOS SOARES 20159716998 Sim

CRISTIANE NUNES MATOS 20147356584 Sim

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 16393736705 Sim

CRISTIANE RODRIGUES GONCALVES 12693640972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTIANO ALVES BARROS 19039340156 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANO DUARTE FLORENTINO 02727045123 Não O NIS é inválido

CRISTIANO PEREIRA VIEIRA 20639105836 Sim

CRISTIANO ROCHA BARBOSA 20131142083 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA FORMIGA 12831583405 Sim

CRISTINA MATOS DA COSTA 19016769695 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA SILVA SOUSA 20215416141 Sim

CRISTINA TAVARES RABELO 26735773886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CYNARA PORTO DOS SANTOS 20037977053 Sim

CYNTHIA BARROS SOUSA 13736808274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAIANA PAULINO DA SILVA 20146446970 Sim

DAIANE ARAUJO RIBEIRO 20047388400 Não O NIS é inválido

DAIANE CRISTINA REIS GLORIA 16548865031 Sim

DAIANE MARIA OLIVEIRA NAZARIO 20049628261 Sim

DAIANE PEREIRA DA SILVA 20909237322 Sim

DAIANE SILVINA CARNEIRO 16136266149 Sim

DAIANY CARDOSO BARREIRA 16024100516 Sim

DALETE ALVES LIMA 20619583139 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALILA PEREIRA SILVA 12531526155 Sim

DALLYLA MARCELINO MAGALHAES 23638743221 Sim

DALTON FURTADO DE LUCENA 16093650090 Sim

DALVA REGES COSTA MORAIS 17065433755 Sim

DALVINO DAVID RODRIGO DE SOUZA NERY 19027232450 Sim

DAMIANA MARIA NUNES 12605073973 Sim

DANIEL ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16093642438 Sim

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL FERREIRA PINTO DEOLINO 00000000001 Não O NIS é inválido

DANIEL FRANCISCO LOPES BORGES 16095375135 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DANIELA CARVALHO DA SILVA 16024116919 Sim

DANIELA COSTA SILVA MATOS 16024115165 Sim

DANIELA OLIVEIRA SILVA 20700112000 Sim

DANIELA RIBEIRO DIAS 16118647659 Sim

DANIELE MATOS DE QUEIROZ 20131136156 Não Dados inseridos fora do padrão

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELE TEIXEIRA DA SILVA ROSAL 12712890975 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO BATISTA FERRAZ SANTOS 16163281404 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO LEITAO DA SILVA 20152090074 Sim

DANILO PINTO DA SILVA 19019269804 Sim

DANUBIO FERNANDO PEREIRA SOARES 12607507970 Sim

DANYELLA SOARES DE ARAUJO 16199360533 Sim

DANYLO DOS SANTOS LUZ 20100803878 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARAH BARREIRA NUNES 16373472036 Sim

DARCILENE QUINTO COELHO 17053917957 Sim

DARIANE CARDOSO DA SILVA 12739054973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DARIO FORTALEZA CARVALHO 19025102223 Sim

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DATHIELLY ROCHA DE SOUZA 16012108487 Sim

DAVI OLIVEIRA DE FREITAS 20202463650 Sim

DAVID MARTINS DA SILVA RAMOS 16093652700 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAVID PEREIRA DA CRUZ 16024138750 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DAYANA DIAS DO NASCIMENTO 12868509136 Sim

DAYANE APARECIDA SALES 23662062417 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAYANE MERCES EDMUNDA ARAUJO 16024100214 Sim

DAYANNEZ DOS SANTOS 12682142976 Sim

DEBORA CRISTINA SOUSA DA SILVA 20188719908 Sim

DEBORA FERREIRA DE SOUSA 20143692008 Sim

DEBORA LUANA PIRES BOTELHO 20425033923 Sim

DEBORA NEPOMUCENO DO NASCIMENTO 11967856634 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA OLIVEIRA BICALHO 23701215517 Sim

DEBORAH DE CARVALHO E SOUZA 16571838908 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEILA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 21201517623 Sim

DEILANE BARROS RAMOS 16022186332 Sim

DEILANE RIBEIRO DIAS 23699195704 Sim

DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA 12730787978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEISE ADRIANA DA SILVA 20617599895 Sim

DEIVIDE CARVALHO DE SOUSA 20473520707 Sim

DELACY REIS DA SILVA 12736029234 Sim

DELFINA SOARES BARREIRA 01261729397 Não O NIS é inválido

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES 19026638453 Sim

DELLHANS CORADO PEREIRA 20473527604 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DELSONIA RODRIGUES MORAIS 16159765508 Sim

DELVAIR RODRIGUES DA SILVA 12719463975 Sim

DENISE SILVA SANTA CRUZ 19001763807 Sim

DENIZE MASCARENHAS DE ASSIS 20700017091 Sim

DEUSAMIR PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA 20624234015 Sim

DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVERES 20088110014 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DEUSELINA FERREIRA DOS SANTOS 20703380448 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUSENILDE PEREIRA DOS SANTOS 12665563977 Sim

DEUSENIR NASCIMENTO CONCEICAO 12486012626 Não O NIS é inválido

DEUSINA PEREIRA DA SILVA 16134649687 Sim

DEUVANY COSTA OLIVEIRA 12826897375 Sim

DEUZIDETH ARAUJO GONCALVES 12932627270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUZIRENE FERREIRA RODRIGUES 20691071904 Sim

DEYZE LETICIA DE OLIVEIRA PEREIRA PINTO 21218453119 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 Sim

DIANA CAMILA DE SOUZA PINTO 01654851944 Não O NIS é inválido

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 Sim

DIEGO SOUZA PEREIRA 16093669743 Sim

DIEGO VINICIUS BISPO DE SOUZA 16093670776 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DILENE BATISTA MELQUIADES 21223750630 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DINALVA PEREIRA DA SILVA BARBOSA 20932607181 Sim

DIONATAN ALMEIDA VIANA 12772465979 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

DIONISIO ALVES DAS NEVES 16117200626 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIOZIRENE DIAS SANTOS 16091512321 Não O NIS é inválido

DIVANI MOREIRA DE JESUS NOVAIS 00000002222 Não O NIS é inválido

DIVANILDE MENDES GONCALVES 16022246726 Sim

DIVINI MOREIRA DE JESUS NOVAIS 13119826315 Não Dados inseridos fora do padrão



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIVINO MAYCON FERREIRA CASTELO BRANCO 20075346510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOMINGAS BATISTA PEREIRA 12316557173 Sim

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES 16050594458 Sim

DONIZETE FRANCO OLIVEIRA 46549876265 Não Dados inseridos fora do padrão

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 Sim

DORALICE ALVES DA SILVA 12817512318 Sim

DORALICE PEREIRA DA SILVA 16103844569 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DORINEIDE DOS SANTOS RODRIGUES ASSUNCAO 16141588469 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim

DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 20425033915 Sim

DOUGLAS RODRIGUES DA CUNHA 16373252613 Sim

DULCIANE RIBEIRO SILVA 70210076295 Não O NIS é inválido

DURVALINA LINHARES DA SILVA 20148143207 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DYEGO HENRIQUE NORONHA GOMES 20188477653 Sim

DYNNYS KMILLA R N DE CARVALHO 16015796953 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DYONE PEREIRA SILVA 02009571667 Não O NIS é inválido

ECLAILDE CARVALHO BATISTA 21225207128 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDEILMA MASCARENHAS AVELINO 12639123973 Sim

EDER CARVALHO GOMES 12876901422 Sim

EDIANE TEIXEIRA CARDOSO 20710624187 Sim

EDICLEIA RODRIGUES CARVALHO 16026136313 Sim

EDILEIA DIAS ALBUQUERQUE 16091541677 Sim

EDILENE COSTA GUEDES 16031168007 Sim

EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDILEUZA MARQUES GUIMARAES 20938068401 Sim

EDILMA AFONSO COSTA 17060663493 Sim

EDILMA BENTO DOS SANTOS 21220736963 Sim

EDILSA GUILHERME DA SILVA 19019980222 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIMAR DA SILVA MACHADO 12469003735 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

EDIMARIA VASCONCELOS DA SILVA 12918088139 Sim

EDIME DAS MERCES BEZERRA SOARES 20700008777 Sim

EDIMILSON DOS SANTOS 10872152348 Sim

EDINA CAVALCANTE DE FARIAS 20955052003 Sim

EDINA CAVALCANTE GOMES 20635592643 Sim

EDINALVA BARBOSA CERQUEIRA 16093706541 Sim

EDINALVA RODRIGUES DA SILVA 20331189660 Sim

EDINAURA RIOS CUNHA 16169270684 Sim

EDINETE RIBEIRO DOS SANTOS 20658392691 Sim

EDINEUZA NASCIMENTO DOS SANTOS MARTINS 19040886019 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDINEZIA MOURA ALVES 20090177112 Sim

EDINO NOGUEIRA NETO 16024222220 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDIR RIBEIRO NOVAIS 13015201319 Sim

EDISLEICE MONTEIRO DE PAI VA 16106462292 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIVALDA SOUSA SILVA 20059844447 Sim

EDIVALDO VIEIRA DA CONCEICAO 19044326867 Sim

EDIVAM DE SOUZA SILVA 20690871990 Sim

EDIVANIA SILVA LIMA 16024232455 Sim

EDLISON GONCALVES DA SILVA 16136076935 Sim

EDRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 19004769504 Sim

EDSON SILVA DOS SANTOS 12741384373 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDSONHA  BARROS  CARVALHO 16016844625 Sim

EDUARDO DIAS DA SILVA 20700098857 Sim

EDUARDO FELIPE DOS SANTOS 16033184441 Sim

EDUARDO HEINRICH WINTERFELD 21270861133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 16093726194 Sim

EDUARDO PEREIRA NERES 16148432553 Sim

EDVALDO SIRQUEIRA SOUSA 12655049979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 Sim

EDVANIA DIVINA DA SILVA 21264740273 Sim

EDVANIA SOUSA TAVARES 20424606504 Sim

EGIANY GUEDES RIBEIRO 21286308099 Sim

ELAINNE GALGANY BRITO DE OLIVEIRA 19001761243 Sim

ELDINA RIBEIRO DE SOUSA 20107590861 Sim

ELDINEIDE LINHARES DA SILVA 20720754709 Sim

ELEM CLEIA COUTO CARNEIRO 16023124942 Sim

ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS 12589044978 Sim

ELENIR ALVES TELES 20131130905 Sim

ELENITA DA SILVA TAVARES 16016552470 Sim

ELEUSA GOMES GUIMARAES 12295144150 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELEUZA MADALENA DE OLIVEIRA 20147357424 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANA BARBOSA GOMES 00000207003 Não O NIS é inválido

ELIANA DE OLIVEIRA REIS 16024258497 Sim

ELIANA ROCHA NUNES 23703054375 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12493321989 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANDRA FARIAS DA SILVA 19004826842 Sim

ELIANE GOMES NUNES 16050603929 Sim

ELIANE JOSE XAVIER 20961442950 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIANE JOSE XAVIER 20961442950 Não Dados inseridos fora do padrão

ELIANE LIMA OBEID 16091611969 Sim

ELIANE LOPES CARDOSO 16127590052 Sim

ELIANE MAXIMO HONORIO 13877575721 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANE RIBEIRO ANDRADE 16133175800 Sim

ELIANE RIBEIRO DE SOUZA 12580106970 Sim

ELIANE RODRIGUES PEREIRA 20205310774 Sim

ELIAS FERNANDES MATOS 12738931970 Sim

ELIAS NERES DE OLIVEIRA 12656657972 Sim

ELIAS PIRES DO NASCIMENTO 12203849349 Sim

ELIENE CARVALHO MOTA 16091595777 Sim

ELIENE COELHO MARACAIPE 16115433976 Sim

ELIENE DA SILVA THOME 13041236701 Sim

ELIENE FERREIRA SILVA GARRIDO 19008045586 Sim

ELIENE MOURA ALVES 20090177139 Sim

ELIENE PAULINO DA SILVA 19005755698 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 19013780558 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIENE RIBEIRO DE SOUZA 19012017737 Sim

ELIENE RIBEIRO LIMA 16582333489 Sim

ELIENE SOUZA DA CUNHA 12649444977 Sim

ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 12692949317 Sim

ELIENY PEREIRA DE SOUZA 20921579912 Sim

ELIETE CARVALHO DE OLIVEIRA 20700112000 Sim

ELIETE DA GLORIA REIS 19030374988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIETH PEREIRA DA CRUZ 12693106976 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELINE LUIZ BENMUYAL DA COSTA FREITAS 12659568970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELINES RUAS VIANA 13323637770 Sim

ELIO BARBOZA AGUIAR JUNIOR 20644444444 Não O NIS é inválido

ELIRCALA  AIRES  QUEIXABA 16143356220 Sim

ELISANE CARDOSO GOMES 03893460470 Não O NIS é inválido

ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA 16146322130 Sim

ELISMARA PEREIRA DE SOUZA VIANA 13277531316 Sim

ELIVANE ANTONIO DOS SANTOS 02120971834 Não O NIS é inválido

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZA MARIA DE SOUSA RIBEIRO 17057444042 Sim

ELIZA NUNES NETA 16013156515 Sim

ELIZABETE MACEDO RIBEIRO 13144532311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZALDO FERREIRA COELHO FILHO 00000761752 Não O NIS é inválido

ELIZANGELA  LACERDA DINIZ 20413680317 Sim

ELIZANGELA APARECIDA ALVES ROCHA 21005829006 Sim

ELIZANGELA BARBOSA DE SOUSA OLIVEIRA 20661196822 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA BENTO GOMES VIEIRA 19025161939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA GONCALVES DO SACRAMENTO 16012424982 Sim

ELIZETH LIMA GAMA 16015853469 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 16024321474 Sim

ELOISA FERNANDES LIMA 19000804143 Sim

ELSON SOUSA ALVES 16024325089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 Sim

ELZENEIDE MOREIRA BARBOSA 20473520537 Sim

ELZIVAN MARTINS DOS REIS ANJOS 12633941976 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELZIZA CRUZ DAS MERCES 16024330910 Sim

EMANUEL MOREIRA PINHEIRO NETO 16009435537 Sim

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Sim

EMERSON LUCENA DE LIMA 16093764452 Sim

EMILIA LIRA ROCHA 16396217407 Sim

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

ENILSON SOUSA COELHO 20198535761 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERCILENE NASCIMENTO DOS SANTOS 20159718141 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICA LORRAYNE DIAS CARVALHO 16198969267 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA PINHEIRO DOS REIS 16111898001 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 Sim

ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS 12735998977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICO FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 16588196963 Sim

ERIKA ALVES DE LIMA 20321778133 Não O NIS é inválido

ERIVALDO PEREIRA LIMA 16021631055 Não O NIS é inválido

ERIVAN PEREIRA  LIMA 16021629699 Sim

ERLAN TAVARES DOS SANTOS 16507562301 Sim

ERNESTO CARLOS DA CRUZ RAMALHO 20717673264 Sim

ERYKA CHRISTINA BATISTA DA SILVA 23681634390 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Sim

ESTELIA DA CUNHA PORTO 20202396627 Sim

ETIHENE BATISTA FOLHA 17070711636 Sim

EUCILENE DO CARMO MARTINS JORGE 12668703974 Sim

EUDETE RIBEIRO DE SOUSA 16024318856 Sim

EUDILENE DIAS CARDOSO 20147467351 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EULENE BATISTA MELQUIADES 16024320761 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EULETE MAGALHAES DE SOUZA 12892040274 Sim

EUNICE CORADO DE SOUSA 13207844404 Sim

EUNICE FERNANDES COSTA 23669438323 Sim

EURIONE MOREIRA DA SILVA 20501297477 Sim

EUZIVAN ALVES FEITOSA 17051195172 Sim

EVA BARBOSA DA SILVA 16022943982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVA DELFINO TRANQUEIRA 21019774837 Sim

EVA FERNANDES REIS 16030019423 Sim

EVA GONCALVES NETO 20329029003 Não Dados inseridos fora do padrão

EVA TAVARES FREITAS 20941019157 Sim

EVELYN LOPES FREIRES 20937898370 Sim

FABIANA DIVINA LIMA TAVARES SILVA 16020245897 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA FEITOSA MOURA PEREIRA 20059297829 Sim

FABIANA NORONHA NUBELI 16093802567 Sim

FABIANA TAVARES DE OLIVEIRA 20110786852 Sim

FABIANA TEODORO GOMES 16755704890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANO SANTOS BRITO 20110047820 Sim

FABIANO SOARES DOS SANTOS 16039225183 Não O NIS é inválido

FABIO CARDOSO DA SILVA 12440595723 Sim

FABIO JUNIOR AVELAR MINELI 19019603461 Sim

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Sim

FABIOLA SOARES BARBOSA 16024356421 Sim

FABRICIA FERNANDES ARAUJO 20659758363 Sim

FABRICIO AMERICO GAMA 01603677539 Não O NIS é inválido

FABRICYO AVELINO SILVA 00015931222 Não O NIS é inválido

FABRIZZYO GOMES LUZ 20610334683 Sim

FAGNA DO CARMO MARTINS 19021255998 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FAGNER DE SOUZA NAZARENO 12594335977 Sim

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 12305241889 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE GALVAO LOPES 26737442259 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELISMINA RODRIGUES DE SOUZA 16197769019 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FELIX DOS SANTOS MARQUES 13626220272 Sim

FELIZIENE MENEZES DOS SANTOS 20424606318 Não Dados inseridos fora do padrão

FELLIPE SOUSA DOS SANTOS 12720028977 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA CONCEICAO GARCIA SANTOS 16024371633 Sim

FERNANDA FRANCA DE LIMA 16227454045 Sim

FERNANDA GRACIELLE DA SILVA ASSIS 12866904313 Sim

FERNANDA NUNES DE ANDRADE 16296557516 Sim

FERNANDO ABREU CARREIRO 00000051320 Não O NIS é inválido

FERNANDO ALVES BEZERRA 20043737816 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO ANDRADE BARROS 16754888212 Não O NIS é inválido

FERNANDO ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16024377917 Sim

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 16024377933 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO CARDOSO ALVES 20408442098 Sim

FERNANDO CIRQUEIRA DE SOUSA 16209126643 Sim

FERNANDO DA SILVA COSTA 16005749014 Sim

FERNANDO GABRIEL GONCALVES 20063942628 Sim

FERNANDO HERINQUE VITURINO  GAMA 12781375979 Sim

FERNANDO ROCHA LUSTOSA 16024375922 Sim

FERNANDO SOARES AFONSO 20705566093 Sim

FILIPE BRAGA FERREIRA 15296979277 Sim

FILIPE DE OLIVEIRA MELO 16243728308 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FILOMENA APARECIDA RODRIGUES ARAUJO 16024382066 Sim

FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 16194054353 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FLAVIA PEREIRA DA SILVA 12706508045 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FLAVIO FRANCISCO DE SOUSA 16022831696 Sim

FLAVIO NASCIMENTO DA SILVA 16246046690 Sim

FLAVIO PEREIRA ALVES 12601788978 Sim

FLAVIO PEREIRA REIS 16198845967 Sim

FLORDALICIO GUEDES DA SILVA HENRIQUE 12713620971 Sim

FLORIANO RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 16299093359 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim

FRANCIELY SANTANA DE SOUZA 16198854850 Sim

FRANCILEIA FERREIRA DA SILVA 16315219889 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCILENE DA SILVA SANTOS 16314646902 Sim

FRANCINEIDE DANTAS DE ARAUJO 12429463107 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA 20046816814 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCINETE FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS 12558905319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCINETE MARIA BARBOSA ALVES 16220452926 Sim

FRANCISCA ALVES TEIXEIRA 12989578341 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES ROCHA 16275966875 Sim

FRANCISCO APARECIDO BARBOSA 10551431994 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA 16190992707 Sim

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA 20131137446 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

FRANCISCO REGINALDO VERAS 12305749920 Sim

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMAASCENO 19008884065 Não Dados inseridos fora do padrão



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 19008884065 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISLEI FERNANDES DOS SANTOS 23660814055 Sim

FRANCISLENE DE MOURA 16219863268 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCYELLE LIMA DA SILVA 16198854508 Sim

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500277 Sim

FRANKLIN DE ALMEIDA ANTERO 16246813276 Sim

FRANKLIN VIEIRA DE SA 20042426590 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FREDERICO MARTINS GONCALVES NETO 12683477971 Sim

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Sim

GABRIEL NORONHA NUBELI 16222155015 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL PEREIRA BARRETO 20619636216 Sim

GABRIELA BATISTA DE ALMEIDA 00000000100 Não O NIS é inválido

GABRIELA FERNANDA ALEXANDRE DOS SANTOS 00160916978 Não O NIS é inválido

GABRIELA GOMES DE ASSIS 20189685950 Sim

GABRIELA PEREIRA DIAS 16198905927 Sim

GANDHI WILDANS MIRANDA ASSUNCAO 20188689103 Sim

GEAN RODRIGUES CORREIA 20737773655 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

GECILENE SOARES RODRIGUES SILVA 16304686766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEFFERSON JOSE MENDES DE SOUSA 20198330590 Sim

GEISA GEAN PINHEIRO FEITOSA 16240016099 Sim

GEISIVALDO AMORIM PINTO XAVIER 16330530824 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEISLANE BATISTA NUNES 16373794602 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GENASSI DO NASCIMENTO DOS SANTOS 20631074451 Sim

GENIVALDO SOUZA SANTOS FILHO 21022814070 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GENIVAN DE SOUZA SILVA 16259731664 Sim

GENOVEVA CORREIA GLORIA DE SOUZA 16199531001 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEORGE ANTONIO MACHADO JUNIOR 23654769396 Sim

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR 13717912312 Sim

GEORGIANA RIBEIRO SOARES DIOGENES 23713411510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANI RAMOS DE LIMA 20345932549 Sim

GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES 12661301978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERCILEIDE FERREIRA DE SOUSA 16338702799 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERCIVANE RAIMUNDA FERREIRA ARAUJO 20700034190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERISVALDO PEREIRA DE CARVALHO 16458853344 Sim

GERSON LIMA DA SILVA 16227308626 Sim

GERUZA MARTINS DA SILVA 06036890010 Não O NIS é inválido

GESSICA LORRANE DE OLIVEIRA LACERDA 16354831379 Sim

GESSY HANANY SOUSA DE OLIVEIRA 20498182503 Sim

GEUL VIANA LOPES 13800498897 Sim

GEYBBER MILENA MIRANDA GOMES 19021422916 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEZIRENE GUIMARAES ARRUDA 19029578214 Sim

GILBERTO CONCEICAO AMORIM 16245990999 Sim

GILDENE ALVES RIBEIRO 20131133386 Sim

GILDENISE FERREIRA MAIA 12736640979 Sim

GILENE OLIVEIRA BARROS 16230408172 Sim

GILIARDE RIBEIRO DO NASCIMENTO 16185282594 Sim

GILMAR TEIXEIRA LEAO 16189084770 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GILMAR WILLYAN CARVALHO PEREIRA 16216714679 Sim

GILMARA DIAS DA SILVA 13288072318 Sim

GILMARA DIAS DA SILVA 13288072318 Não Dados inseridos fora do padrão

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim

GILSON GAMA DOS REIS 12733296975 Sim

GILSON LIMA CARDEAL 12000081330 Sim

GILSON PEREIRA DOS SANTOS 16200264342 Sim

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Sim

GILVANA ALVES CERQUEIRA DA SILVA 12661673972 Sim

GILVANI LISBOA ALVES GOMES 00000163820 Não O NIS é inválido

GIRLENE REIS DA SILVA 20700029537 Sim

GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 20620438678 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISEIDA RIBEIRO DE SOUZA 16222297111 Sim

GISLAINE DE SOUZA 21022169078 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISLANE ALVES ARRAIS 13165071313 Sim

GISLEANE DA SILVA CASTRO 16290605705 Sim

GISLENE  LOURENCO DA DA COSTA 12612871979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLENE RODRIGUES PINTO 16371997654 Sim

GIULIAN DE PAULA BARBOSA 20908382256 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLAUCIA ALVES DA COSTA 16197939941 Sim

GLAUCIA MARIA DE OLIVEIRA 20202422288 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLAUCIA TURIBIO MASCARENHAS MACIEL 16276969703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEDSON RODRIGUES MUNIZ 16198913431 Sim

GLEICE SANTOS SOUSA 20348516473 Sim

GLEICIANA JOSE LOPES 20924843483 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GLEICIANE GOMES DE CARVALHO 16219887469 Sim

GLEICIANE LIMA ALVES 13186381311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

GLEICIANE MARINHO DOS SANTOS 16351326967 Sim

GLEICIANE MONTEIRO MORAES 19027814611 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEICIENE BATISTA CABRAL 16255863485 Sim

GLEICIENE COELHO QUINTANILHA 16198916279 Sim

GLEICIVANE MENDES ARAUJO 00000000001 Não O NIS é inválido

GLEIDIANE PEREIRA DE SUZA 16247187751 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEIDSON MAIRON CARVALHO DE OLIVEIRA 20619587827 Sim

GLEVERSON PERERIRA DOS SANTOS 16300583903 Sim

GLEYSIE MARTINS BARBOSA 12649602971 Sim

GRACIANA ANDRADE GOMES 12651917976 Sim

GRACIELLE RODRIGUES DA COSTA 16181688987 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GRACY KELLY ALVES RODRIGUES 16198919820 Sim

GRASIELLA CASCIS PEREIRA 12827018316 Sim

GRAZIELA HONORIA DE MELO 12663623972 Sim

GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO 12609839970 Sim

GREYCY LOPES DE MATOS 12684669971 Sim

GREYG LAKE OLIVEIRA COSTA 12847087623 Sim

GUILHERME MELO SILVA 19014153735 Sim

GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO 20425723652 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTAVO CARVALHO VIVEIROS 16191031832 Sim

GUSTAVO FRANCISCO SANTOS FERREIRA 20974280067 Sim

GUSTAVO LIONEL GAMA 00000000800 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 22819046818 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16367500163 Sim

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim

HAYLANA NERES DOS SANTOS 12716508978 Sim

HEDEN GONCALVES RODRIGUES 19004589735 Sim

HEIDE CARLA LIMA RODRIGUES 16022913765 Sim

HELADIA NERES ALVES AIRES 20608588665 Sim

HELANE GOMES DE ALBUQUERQUE 20700108747 Sim

HELEN PEREIRA GUIMARAES 16024247606 Sim

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 16013128805 Sim

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 12661768973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEN CASTRO MAGALHAES 16191992468 Sim

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20703380952 Sim

HELLEN DIANE BORGES DA SILVA 00001136638 Não O NIS é inválido

HELLEN KELLER DA CRUZ SILVA IGNACIO 16148886481 Sim

HELLEN SILVA DAMASCENA 16029429710 Sim

HELMA KALINE MERCES PINTO 16024321180 Sim

HENIA CARDOSO DA SILVA 10813023693 Sim

HERICA PATRICIA RIBEIRO PEREIRA 19014269849 Sim

HERIK GEANY CRISOSTOMO DA SILVA 16365353813 Sim

HERMANTINA BELEM MARQUES 12725474975 Sim

HERMINIA RODRIGUES NETA 20409519310 Sim

HIARLLA GOMES AMARAL 23711336406 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HILDA EVANDRA RODRIGUES DE QUADROS 12643779977 Sim

HILTON CELIO ALVARENGA LUZ 12586689978 Sim

HILTON PINTO BASTOS 19001759125 Sim

HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 16205298873 Sim

HONORATO FERREIRA DOS SANTOS NETO 20634943493 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HOSAILDA JOSE DE CARVALHO 17027828683 Sim

HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO 12761730978 Sim

HUGO APARECIDO SOUSA SILVA 16538018530 Sim

HUGO MAGALHAES NUNES 20218971391 Sim

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 Sim

IBANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 02819315186 Não O NIS é inválido

IDAIANES RODRIGUES MORAIS 15727348025 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IDALIA CARDOSO DA SILVA 12460861232 Sim

IDALIZA PEREIRA MELQUIDES 16276560090 Sim

IEDA ROCHA DE OLIVEIRA 12661586972 Sim

IELDA CARMO DOS SANTOS 12778841972 Sim

IGOR FERREIRA ALVES 20704979483 Sim

IGOR RANGEL DIAS CARVALHO 15559002155 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDA MARIA DIAS PINTO 12721178972 Sim

ILDETE LIMA DOSA REIS 16198962262 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

INES LETICIA NUNES DE CARVALHO ANDRADE 12898799264 Sim

INGRID BORGES ARAUJO 13004155272 Sim

INOAN BATISTA LIMA 16209296220 Sim

IOLANDA MARIA MASCARENHAS BARBOSA 16319667177 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IOLANDA NOGUEIRA CUNHA 12649441277 Sim

IONE MILHOMENS DE CASTRO 18210404410 Sim

IRACEMA PEREIRA CRISOSTOMO 01619069162 Não O NIS é inválido

IRACEMA SOUZA DE OLIVEIRA 14672713276 Sim

IRACI ALVES CUNHA 16219926359 Sim

IRANILDE RIBEIRO BATISTA 12688997973 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

IRANILDE VIEIRA DE OLIVEIRA 12689236976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRANY JOSE DE CARVALHO 19019945036 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRIS ALVES RAMOS 12724952970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRISMAR LIMA MARINHO 12646079976 Sim

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

ISABELLA MASCARENHAS ARAUJO 20409517741 Sim

ISAMAR NORONHA DE CARVALHO 12460861291 Sim

ISLANE CRISTINA PIMENTEL OLIVEIRA 16234618279 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISMAEL GONCALVES NETO 16288958590 Sim

ISOLINA RAIMUNDA DE SOUZA 13700958314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITALA JORDANA PARENTE COSTA 20044466980 Sim

ITALO YURI BORGES FEITOSA 19038067022 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVAN FERREIRA DE OLIVEIRA 16569506995 Sim

IVANA ROCHA MARTINS 19014754380 Sim

IVANEIDE BATISTA DE FRANCA 00000000736 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANETE JANUARIO BARROS 16246463674 Sim

IVANILDE BORGES GONCALVES 12393011627 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANILDE CARDOZO DA SILVA 16219960751 Sim

IVANILDE CORADO DE SOUZA 12416783280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVERLENE DO NASCIMENTO LIMA 16227719723 Sim

IVONEIDE BARBOSA GLORIA 12666111972 Sim

IZABELLA GAMA DOS REIS AGUIAR 20700040735 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZAILMA RODRIGUES SANTOS 20632846946 Sim

IZANIELLA PEREIRA BATISTA 16222216146 Sim

IZAURA PALMEIRA VIEIRA SANTOS 22001784405 Sim

IZENILDA RODRIGUES DE ASSIS 16221446393 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JACI PEREIRA HONORATO 12583212976 Sim

JACIARA ARAUJO DE MOURA 16199028636 Sim

JACIARA MOREIRA DE ARAUJO 26737590665 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACILEIDE CUNHA SEABRA 19018140123 Sim

JACIRA PEREIRA DE SOUSA 12581053978 Sim

JACIRENE RODRIGUES DE SOUZA 16222245138 Sim

JACKLON BEZERRA DE SOUSA 12764156970 Sim

JACKSON APARECIDO RIBEIRO FERREIRA 12697486978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACKSON FERNANDO DOS SANTOS LEAO 13148341278 Sim

JACKSON LEANDRO LOBATO DOS SANTOS 19043365982 Sim

JACQUELINE MENDES DE OLIVEIRA 16739875821 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JADSON OLIVEIRA ARAUJO 12699759270 Sim

JAEME DE OLIVEIRA NEVES 17065409668 Sim

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES 16413586258 Sim

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAINE ROCHA SOUSA 15690767402 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAIRO RAFAEL DA SILVA GAMA 00012928282 Não O NIS é inválido

JAKELINE LOPES VASCONCELOS 20634947308 Sim

JAKELINE REIS SILVA DE MELO 13582191310 Sim

JAKELINE ROCHA MOURA COSTA 20619555291 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA DE SOUZA NUNES 16196980042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANE NUNES MASCARENHAS 20718064172 Sim

JANETH NUNES MASCARENHAS 20700101874 Sim

JANMISON DA SILVA VIEIRA 16182637642 Sim

JANNYNE BATISTA DOS SANTOS 23670506302 Sim

JANYANA PACHECO COELHO 12967710646 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS 00008001040 Não O NIS é inválido

JAQUES OLIVEIRA DA SILVA 16176043027 Sim

JARDEILSON BARROS DOS SANTOS 23650957465 Sim

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148186230 Não O NIS é inválido

JASSILENE MEDEIROS RIBEIRO 19015971830 Sim

JAYNE DE SOUSA SILVA 16218419089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEAN CARDOSO ALVES 16186833071 Não Dados inseridos fora do padrão

JEANE RODRIGUES BATISTA 16199034997 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JEDSON DOS ANJOS CABRAL 20046907747 Sim

JENEILSON SOUSA CIRQUEIRA 13694979319 Sim

JENIFFER DURAES DE SOUSA 20619637115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JENNIFFER ALINE REFFATTI 20413793901 Sim

JEOVANE GOMES NUNUS 16050601799 Sim

JESAIAS FEITOSA MOREIRA 12641854971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

JESSICA ALVES DOS REIS 20188722542 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JESSICA BATISTA DOS SANTOS 23670472157 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA CALADAS SILVA 16197862051 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA CRISTINA FERREIRA NASARE 16196674421 Sim

JESSICA JUANE ALVES FONSECA 16227866939 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA KELLEN DIAS ROSA 16276035360 Sim

JESSICA MILENA CORREA DE SOUSA 16208282722 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA NUNES AIRES 16247813075 Sim

JESUS CARLOS FERREIRA DA SILVA 12760773312 Sim

JHANIA MARTA DA SILVA 12783259976 Sim

JHEMERSON SILVA LIMA 11999022033 Não O NIS é inválido

JHENNIFA CARVALHO DO NASCIMENTO 23632763840 Sim

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS 16027140010 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JILTOM SOUZA RIBEIRO 12724495979 Sim

JOAMES LIMA COSTA 16236509922 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANA DARCK PEREIRA ALVES 12440620175 Sim

JOANA NETA CARDOSO DA SILVA 19006500618 Sim

JOANA SOARES BASTOS 16283950435 Sim

JOANECI LOPES DE SOUSA 20974755553 Sim

JOANICE FERREIRA DOS SANTOS 12612308972 Sim

JOANITA ALBERNAZ CORDEIRO DOS SANTOS 12877810080 Sim

JOAO BARREIRA DE MACEDO NETO 20085457447 Sim

JOAO BATISTA RODRIGUES CORREIA 20501292777 Sim

JOAO BEZERRA SANTANA 12645515977 Sim

JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 12778843975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO FRANCISCO COELHO DE CARVALHO 12774623970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO MARCOLINO S GONCALVES 16289148460 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 00001133761 Não O NIS é inválido

JOAO PAULO FERREIRA DEOLINO 16149055842 Sim

JOARA JANE MIRANDA DA SILVA 16197904706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOBHERLANE FARIAS COSTA 12998256378 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOCIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 20700033232 Sim

JOCILENE LOPES SAMPAIO 03661033182 Não O NIS é inválido

JOCIRANE ARAUJO RIBEIRO 20147388419 Sim

JOEL CARLOSON PACHECO RIBEIRO 16223299428 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOEL PEREIRA GUEDES 02037201787 Não O NIS é inválido

JOELDA RIBEIRO DOS REIS 20919185597 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOELMA CARVAALHO DE ABREU 16329509213 Sim

JOELMA LUIZ CORREA NERES 12628531978 Sim

JOELMIR CUSTODIO GUEDES 12783686971 Não Dados inseridos fora do padrão

JOHANN FERREIRA MARINHO MENEZES 20473537170 Sim

JOHN JACKSON FERNANDES DE SOUZA 16148417961 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOICILEIA JULIATE FONSECA 16220127987 Sim

JONAILSON DA COSTA FERREIRA 20496205239 Sim

JONAS DIONIZIO CAMELO 18210431035 Sim

JONIS PEREIRA DA SILVA 20151072307 Sim

JORGE GONCALVES VELOSO 21066426432 Sim

JORGE LUCAS SOUZA DOS SANTOS 20329020301 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORGELIA DA SILVA MARTINS 12658209977 Sim

JORLENE GOMES LIMA ANDRADE 12674518970 Sim

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13407704274 Sim

JOSE CARVALHO GONCALVES JUNIOR 20131130204 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE DE RIBAMAR MATIAS DA SILVA 18210019517 Sim

JOSE MILTON RIBEIRO DE FRANCA 16191836607 Não O NIS é inválido

JOSE MIRANDA DE SOUSA 23656596596 Sim

JOSELIA LIMA PRADO 16197882850 Sim

JOSENI SOUSA MACHADO 13112340719 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 00209298533 Não O NIS é inválido

JOSIANE DE SOUSA FONSECA 20918657835 Sim

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 02090789971 Não O NIS é inválido

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

JOSIANY CAVALCANTE DE ANDRADE 23679004571 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIAS SANTOS BARBOSA 20198501697 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIENE PEREIRA DO NASCIMENTO REIS 16247210869 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSILEA RIBEIRO BATISTA 16199149972 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSILEIA SOARES DE OLIVEIRA 16246388141 Sim

JOSILENE DA SILVA CARNEIRO 20690875392 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIMAR JANIO DE SOUSA SILVA 16218419089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSINETE LIMA PRADO 21022775636 Sim

JOSIVAL PINHEIRO DA SILVA 00002310655 Não O NIS é inválido

JOSLEY TIAGO ARAUJO SOARES 16199133375 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSUE GUIMARAES RODRIGUES 20327283143 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOVIMAR NUNES RIBEIRO 19004013132 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

JUAMI ANTONIO DE AQUINO 20183393257 Sim

JUCELINO SANTOS FERREIRA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694309978 Sim

JUCICLEIDE SOUZA PINTO 20689470392 Sim

JUCILEIA MARTINS LIMA CAMARA 16309458982 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUDITH GONCALVES ARAUJO 20403680101 Sim

JULCIMARA FERREIRA DESOUSA 13133307311 Sim

JULIA GLAUCIA MACHADO DA CUNHA 12665533970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA OLIVEIRA SILVA 16241559576 Sim

JULIA SOUSA VIEIRA 17058110539 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA COELHO DOS SANTOS 12648603974 Sim

JULIANA LISE PUGAS AIRES 20700008491 Sim

JULIANA MIRANDA ARRAZ 00000000003 Não O NIS é inválido

JULIANA PAZ GONCALVES 20473530869 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JULIANA PEREIRA LIMA 16044240860 Sim

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187393474 Sim

JULIANE GOMES DE SOUSA 20929661154 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANE MAIA RIBEIRO 16247611812 Sim

JULIANNE RIBEIRO MIRANDA CARVALHO 16199252862 Sim

JULIANO FERREIRA DOS SANTOS 12508450814 Sim

JULIENE LOURENCO DA SILVA 16319466147 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIETE ALVES DE CARVALHO 16199255438 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIO CESAR MOTA DE NEGREIROS 19019021543 Sim

JUNIA FLORENCIO MAIA E SILVA 16247614552 Sim

JURENE PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 21006518888 Sim

JURIMAR PEREIRA MELQUIADES 12667285974 Sim

JUSCIANE NUNES DE ARAUJO 16373794602 Sim

JUSCILENE MARQUES MATIAS QUEIROZ 00000011132 Não O NIS é inválido

JUSMARA DA SILVA ANUNCIACAO 20198599034 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSIMAR FRANCA SOUZA 16247216034 Sim

JUSTINA PEREIRA DA SILVA 11982776689 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 16410371412 Sim

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 16410371412 Não Dados inseridos fora do padrão

KACYA MAYARA ALVES SOARES 16195989658 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAIRO DE OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim

KAMILA RODRIGUES AMARAL 19049947878 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE RODRIGUES SOARES 16220390971 Sim

KARITA COELHO NOLETO 20058412373 Sim

KARLA CYRLENE DE SOUZA 12460962624 Sim

KARLA SOARES DE SOUZA 20700029421 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KARLA TADEU BEZERRA DE MELO 19015410278 Sim

KARLANEILZA PEREIRA DA SILVA 20473525776 Sim

KARLENE SOUZA BATISTA 12666400974 Sim

KARLYANNE SARAIVA FREITAS 20916398972 Sim

KAROLINE SOARES FREITAS 16408105301 Sim

KAROLLINY LOURRAINY DA SILVA VIEIRA 20343581765 Sim

KASSIO RENE DIAS WANDERLEY 16418689667 Sim

KATIA AIRES RIBEIRO 19003020127 Sim

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20700030748 Sim

KATIA DE JESUS SIMAO 16199307780 Sim

KATIA DE OLIVEIRA MELO 16199307136 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

KATIANNE DA CONCEICAO PEREIRA LOPES 20700019388 Sim

KATIUSCIA ALVES BATISTA 12603557043 Sim

KATYANE DIAS DA SILVA 16373548520 Sim

KATYANNE DE CASTRO RIBEIRO BEZERRA 16474574349 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 Sim

KEILA FERREIRA ROSA 20189688100 Sim

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 12664122977 Sim

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 12871257649 Sim

KEILIANE DA SILVA BARROS 16756395484 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEILIANE DA SILVA BARROS 16756395494 Não Dados inseridos fora do padrão

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 20640428155 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEILYANE PEREIRA BARBOSA 20424607721 Sim

KELEN DA CUNHA FERREIRA 16410371412 Sim

KELLIANE DE SOUSA BRITO 12724093978 Sim

KELLIANE SOARES DOS REIS 12772112979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KELLYTON RODRIGUES DE SOUSA 16420717540 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

KENIA BONFIM BATISTA DOS SANTOS 19044748826 Sim

KEOMA LEITE DA SILVA 16399522448 Sim

KESLEY ALVES MODESTO 23684396245 Sim

KEYLA MARA GALVAO MESSIAS 16207631324 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 20930891206 Sim

KLEITA VIEIRA DA SILVA 16190897070 Sim

KLEVERSON SOUZA DE ARAUJO 12887423314 Sim

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

LAILA TAVARES DE ARAUJO 20151075357 Sim

LAISE DE MELO COSTA 20960978075 Sim

LANA LORRAINE CIRQUEIRA SANTOS 00000055924 Não O NIS é inválido

LANA MARA BARBOZA CERQUEIRA 12634496976 Sim

LANA RILSON DE OLIVEIRA SOUSA 16490438764 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Sim

LARA CRISTINA MELQUIADES BARBOSA 16925443554 Não O NIS é inválido

LARA REGINA MOURA DE OLIVEIRA 16373362842 Sim

LARICY AIRES CAPISTRANO 20159718559 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA ALVES COSTA 16476422902 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA ALVES MARTINS 12989578341 Sim

LARISSA AURENI FERNANDES GONCALVES 20202395191 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA BANDEIRA FERNANDES 16385777074 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA CARDOSO GONCALVES 16126859201 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LARISSA DA SILVA FERREIRA 12684836975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA NORONHA DE OLIVEIRA 20473534864 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSY LOPES DE BARROS 16408257306 Sim

LAURENTINA DOS SANTOS SOUZA 19017936080 Sim

LAURIANE PEREIRA DOS SANTOS 12708518978 Sim

LAURO GONCALVES DE ALMEIDA 20700039842 Sim

LAYANA DE OLIVEIRA MELO 20425724160 Sim

LAYANA MARA SCHUCH 20131138620 Sim

LAYONEL GOMES DE SOUSA 16198938248 Sim

LAYS RODRIGUES MOURA 21006518721 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAYSA DIAS PEREIRA 16373361757 Sim

LAZARO PEREIRA LIMA 20619708446 Sim

LEANDRO HENRIQUE COSTA SILVA 19012240991 Sim

LEANDRO JUSTINO VIEIRA 16372321875 Sim

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

LEIANNY CARVALHO FERREIRA 16373443508 Sim

LEIDE IDAINE BARROS DA SILVA 12726870378 Sim

LEIDE SAMY PEREIRA DE ALMEIDA 13149715937 Sim

LEIDIANE ALVES DOS SANTOS 16356530260 Sim

LEIDIANE RIBEIRO MENDES 16393776545 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LEIDIANY SIMAO DA SILVA 13046622316 Sim

LEIDIMAR DA SILVA PEREIRA 16372323800 Sim

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 12740646078 Não O NIS é inválido

LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO 20951807085 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim

LEILIANE NOGUEIRA AMARAL 20409518276 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LEIONE SOUZA DOS SANTOS 12642383972 Sim

LEIZA NARA BARROS CARVALHO 16373387136 Sim

LELIS TANIO RODRIGUES DE BARROS 12966260310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 16410710802 Sim

LEONEIDE RIBEIRO BASTOS 13200086318 Sim

LEONEL MARCOS FERREIRA DAS NEVES 16373397344 Sim

LEONICE PEREIRA NERES 20659658652 Sim

LEONOR AIRES DE SANTANA 12305188481 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETICIA DA SILVA BARBOSA 12725988979 Sim

LETICIA MAXIMO ROCHA 19041080492 Sim

LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 20425725019 Sim

LETICIA RODRIGUES BARBOSA 16396053749 Sim

LETICIA SANTOS SILVA 20062188377 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 23635184280 Sim

LEYLA SILVA ALMEIDA 16375084262 Sim

LICIANE GOMES CAETANO COSTA 19012086151 Sim

LIDAIANE MELQUIDES DE SOUZA 00000000090 Não O NIS é inválido

LIDIA CARVALHO DO NASCIMENTO 20700006545 Sim

LIDIA DA SILVA TVARES 16473598155 Sim

LIDIA PEREIRA DOS REIS 16449793865 Sim

LIDIA SOARES LEITE 12354134187 Sim

LIDIA XAVIER DE SOUSA 13198348314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO 20055332522 Sim

LIDIANE MONTEIRO DOS SANTOS 16393804522 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIGIA DE OLIVEIRA FREITAS DA COSTA 20916437439 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIA AGUIAR NEGREIROS 23663018365 Sim

LILIA RODRIGUES DOS SANTOS 12468939966 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES 21077707632 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim

LILIANE VIEIRA DE MACEDO 16355005162 Sim

LINDALVA APARECIDA FERNANDES 16521019024 Sim

LIVIA DA CONCEICAO QUINTANILHA ALVES 19037101642 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LIVIA PATRICIA GEORGINA FONTES DE SOUZA 13277317403 Sim

LIVIA PEREIRA GUIMARAES 23705406597 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LOIANE FERREIRA PINTO 16373419100 Sim

LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 00236360597 Não O NIS é inválido

LORENA LOPES NOLETO 20473640842 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENA RODRIGUES DE ARAUJO 26743730384 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENNA BANDEIRA FERNANDES 26730270207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENNA CASTRO WANDERLEY 19043691510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAINE PATIELE PEREIRA BISPO 14406195277 Sim

LORRANY DE OLIVEIRA ALVES 16372335515 Sim

LOURIVALDO DOS SANTOS SOUZA 13181548315 Sim

LOURIVAN NOLETO DA SILVA 12943922244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO 13058052315 Sim

LUAN FEITOSA BRITO 16413526131 Sim

LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA 15286956274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA CANDIDO 20641698466 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA DAVILA BARBOSA DE OLIVEIRA 20700026473 Sim

LUANA DIAS GALVAO 20063680054 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUANA LIMA DE OLIVEIRA 20198645958 Sim

LUANA SILVA DE CARVALHO 16373426395 Sim

LUANA VALQUIRIA COELHO NOLETO 20058412381 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUANICE DA CONCEICAO CRUZ MARTINS 16482414835 Sim

LUARA CRISLANE FERREIRA SOARES 20131141796 Sim

LUCAS ALVES MENEZES 16396092949 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS AZEVEDO DIAS 20146684766 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS BENJAMIM BARROS DE MOURA 20188669870 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS DE CERQUEIRA ARAUJO 16458911794 Sim

LUCAS FAIAL SOUSA SILVA 00001237459 Não O NIS é inválido

LUCAS GOMES MATOS TEIXEIRA DE SOUZA 21287255355 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 14128850310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS RIBEIRO DOS REIS 16022837961 Sim

LUCAS TAVARES BATISTA 16219983131 Sim

LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 16371432673 Sim

LUCENI ALVES COSTA MARQUES 16434250607 Sim

LUCIA DE FATIMA ALVES PEREIRA 13349411273 Sim

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16424199498 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA BRITO DOS SANTOS 20991042667 Sim

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA JACOME DE SOUSA 12858508277 Sim

LUCIANA MELQUIDES DA COSTA 20408442470 Sim

LUCIANA MILHOMEM DE SOUSA 12449433634 Não O NIS é inválido

LUCIANA MOREIRA SOUSA 19026455871 Sim

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 00000052981 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA RODRIGUES LOPES 12743594979 Sim

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 12681404977 Sim

LUCIANA SARAIVA DIAS 20408440524 Sim

LUCIANA SOARES CERQUEIRA SANTOS 12605124977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO 16453300061 Sim

LUCIANE PEREIRA VALADARES 20100800631 Sim

LUCIANO ALEXANDRE DE SOUZA 13111702277 Sim

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA 17066419683 Sim

LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 20146916632 Sim

LUCIANO FRANCISCO TAVARES 16054155084 Sim

LUCIENE DA SILVA AUGUSTO MOREIRA 16435025380 Sim

LUCIENE FERREIRA LISBOA 20372015020 Sim

LUCIENE PEREIRA DA SILVA 20958721593 Sim

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS 14039432270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIENE PIRES SOUSA COSTA 12682185977 Sim

LUCILEIDE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA 13407704274 Sim

LUCILENE CARLOS BARROZO 12290760821 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCILENE DE JESUS SOUSA SOBRINHO 12440579582 Sim

LUCILENE SILVA MOURA 12494334391 Sim

LUCILVANIA RAMOS DA SILVA 11999718334 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIMARIA ALVES FERREIRA 16423020192 Sim

LUCIMARIA FERNANDES  DA SILVA 16373475396 Sim

LUCINEIDE FERREIRA DOS SANTOS 12732857973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIREN SILVAE RAMOS DA 00127006089 Não O NIS é inválido

LUCIRENE LOPES SOARES 16396115418 Sim

LUCIRENE PEREIRA RODRIGUES 16420733686 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 16373480373 Sim

LUCIVANNIA PAIVA DA SILVA 20131137217 Sim

LUDIMILA GOMES DA SILVA 16373430678 Sim

LUDIVINA ALVES PEREIRA 19016623658 Sim

LUENIR DA CRUZ ALVES 16024000678 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUIS BARREIRA ALVES NETO 16426685705 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZ ANTONIO MARCAL BARBOSA 12668594970 Sim

LUIZ ANTONIO PIRES DE MACEDO 17034305798 Sim

LUIZ EDUARDO SANTOS VIANA 12494143650 Sim

LUIZ FELLYPE FREITAS BENMUYAL DA COSTA 20617591851 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ FERNANDO BONIFACIO DIAS 16373548520 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE CARVALHO 20151074997 Sim

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim

LUIZA OLIVEIRA LOPES 20131132118 Sim

LUIZA PEREIRA DA SILVA 16397080243 Sim

LURDIANE ALVES DE SOUSA 20619521136 Não O NIS é inválido

LUSIANE MOURA DE SOUSA 16020166075 Sim

LUZENI MELQUIADES DE OLIVEIRA 16454626815 Sim

LUZENILTON PEREIRA DOS SANTOS 13046932676 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIANA FERREIRA DA SILVA 16382302016 Sim

LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 16362590148 Sim

LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA 16399666334 Sim

LUZIMAR RIBEIRO GONCALVES 16506787326 Sim

LUZIMARY RODRIGUES DA SILVA 12650970970 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

LUZINEIDE CARDOSO DE ARAUJO 20143956811 Sim

MAELLE DARC RODRIGUES RAMALHO 16658549525 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAGNA MARIA ALVES TAVARES 20637977593 Sim

MAIANE NUNES DE SOUSA 16739943630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAIARA ALVES TAVARES 16373397344 Sim

MAIARA APARECIDA ALVES 11576812353 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIARA PEREIRA DA SILVA 16372363691 Sim

MAICON DENER FERNANDES 12650930979 Sim

MAICON OLIVEIRA DE SA 16440950623 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIK OLIVEIRA SILVA 16433799982 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS 20421444163 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MANOEL ORISOMAR VIEIRA RIBEIRO 12662443970 Sim

MANOELVANIO ALBUQUERQUE SEGUNDO 12494404977 Sim

MARA RUBIA NUNES RIBEIRO 16373515479 Sim

MARCELA CRISTINA SILVA 12681637157 Sim

MARCELA MARQUES DA CRUZ 16396308410 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARCELA PEREIRA DA SILVA 16372463351 Sim

MARCELIA RIBEIRO DIAS 16566489267 Sim

MARCELO DA SILVA LIMA 12615191979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELO SALUSTRIANO LIMA 16372464420 Sim

MARCIA ALVES FEITOSA 20700036258 Sim

MARCIA BORGES BARBOSA 16372465672 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA COSTA LEAL 12701888273 Sim

MARCIA ELEM ALVES DINIZ 16373549314 Sim

MARCIA PEREIRA ARAUJO 16437493802 Não Dados inseridos fora do padrão

MARCIA PEREIRA DA SILVA 16396316774 Sim

MARCIA REGINA GONCALVES LEITE DA SILVA 13106536313 Sim

MARCIA RIBEIRO DA SILVA 13079130315 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCIA RIBEIRO LOUZEIRO 19018475265 Sim

MARCIA TAVARES DA SILVA 12656657972 Sim

MARCIANE BENTO DE OLIVEIRA 16373841295 Sim

MARCILEIDE AIRES DA SILVA 20700029324 Sim

MARCILENE JUSTINIANO DA SILVA 20975827108 Sim

MARCILENE MILHOMEM DA SILVA 20911130688 Sim

MARCILENE PEREIRA GLORIA 16440252578 Sim

MARCILEY PAULINO DA SILVA 13346821314 Sim

MARCILEYDE SANTANA PEREIRA 20928921713 Sim

MARCIO DERLAN BARROS 16496891258 Sim

MARCIO FERNANDES COELHO 01267864297 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO GREYCK COSTA LIMA 12611260976 Sim

MARCIO RAYK ALVES DE OLIVEIRA 16435062855 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCO ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA 12624745973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 20619604667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16025964042 Sim

MARCO AURELIO DE CASTRO DIAS 19021202037 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS ALBERTO FRANCISCO DE CARVALHO 21024544038 Sim

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 12461555275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS DE JESUS ALVES DOS SANTOS 16372039967 Sim

MARCOS DIAS DE SOUZA 20143700612 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS DYONI LIMA SANTOS 16376115870 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARCOS FLAVIO CIRQUEIRA LOPES 16394216934 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCOS JOSE PEREIRA BARROS 20909237322 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS JUNIOR ALVES RODRIGUES 12628969973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS LEAL CARVALHO 16068776396 Sim

MARCOS MACIEL MORAIS DA COSTA 16364962662 Sim

MARCOS SERRAO DE CARVALHO 18005099989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS SOUSA NOGUEIRA 16375729107 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIOS DE SOUZA SIQUEIRA 16093104576 Sim

MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO 13320554319 Sim

MARCUS AURELIO VELOSO MORENO 20050631270 Sim

MARDIANE LIMA BARBOSA 20054763015 Sim

MARDOQUEU PEREIRA ROCHA 20394800227 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARGARETH DA INCARNACAO MONTEIRO 20641717606 Sim

MARGARIDA FERREIRA DOS SANTOS 12407711841 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALVARENGA RODRIGUES DIAS 23671368280 Sim

MARIA AMELIA ALVES BENVINDO 20700012227 Sim

MARIA AMELIA OLIVEIRA DE FREITAS 13459324316 Sim

MARIA ANGELA RODRIGUES DE SOUZA 16394160211 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA SOARES 12726165429 Sim

MARIA APARECIDA NETO DE ARAUJO 12816305319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA PEREIRA ARAUJO 16350987609 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 19015071635 Sim

MARIA APARECIDA PIRES RODRIGUES 12549426276 Sim

MARIA APARECIDA RIBEIRO 16394077861 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA APARECIDA RODRIGUES 22812471734 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA SILVA 12478496536 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA BELEM RODRIGUES 20700040212 Sim

MARIA BETANIA DA SILVA CRUZ 16469203540 Sim

MARIA BETHEL DA COSTA CIRQUEIRA 12919351372 Sim

MARIA CECILIA RIBEIRO ABDALLA 12429407754 Sim

MARIA CONCEICAO FERREIRA DE MENEZES 20434859286 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO MARTINS DE MOURA PINTO 12582440975 Sim

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LIANDRO 16409252278 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEICAO RAMALHO LOPES 00016105170 Não O NIS é inválido

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 Sim

MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 20928797389 Sim

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA CARVALHO 20144162266 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA NATIVIDADE MARTINS DOS SANTOS 12580175972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DA PROVIDENCIA MENESES 16483383534 Sim

MARIA DAS GRACAS BARREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 16490438764 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO 19019126698 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS REIS 13195205318 Sim

MARIA DE FATIMA LOPES 20473526799 Sim

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA 16375355185 Sim

MARIA DE FATIMA PIRES DE ARAUJO 13434387195 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DE FATIMA RIBEIRO DE SOUSA 16394163237 Sim

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA CUNHA 19021298123 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE JESUS FIALHO BARROS 20640571977 Sim

MARIA DE JESUS PRIMO DA SILVA 20044459445 Sim

MARIA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA SOUSA 16394135152 Sim

MARIA DE JESUS SOARES TEIXEIRA 13137664313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE JESUS VIEIRA LIMA 12346453910 Sim

MARIA DE JESUS XAVIER DE MELO 12528911701 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA 16493315590 Sim

MARIA DE LURDES DOS SANTOS SOBRINHO 16396264367 Sim

MARIA DIONES ALVES TAVARES 20700032600 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DIVINA DA SILVA ALENCAR 16364598065 Sim

MARIA DJANIA MIRANDA DA SILVA 20933353574 Sim

MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS 20188719622 Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO FERNANDES 16396214769 Sim

MARIA DO CARMO BONIFACIO DIAS 16373548520 Sim

MARIA DO ESPIRITO SANTO DE JESUS SOUSA BARROS 20659738389 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALBUQUERQUE 16395748921 Sim

MARIA DO SOCORRO GOMES FERREIRA DA MATA 20638195009 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA DOMINGAS BARBOSA DE CARVALHO 16512773048 Sim

MARIA DOMINGAS BARROS DE JESUS 12672642976 Sim

MARIA DOS REIS  BARBOSA RIBEIRO 12133405099 Sim

MARIA DOS REIS RIBEIRO NUNES 20340010473 Sim

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 20703380960 Sim

MARIA EUDES SOARES MAGALHAES 21081375479 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA EXPEDITA ALVES DOS SANTOS 16472338907 Sim

MARIA FERREIRA DOS SANTOS 21075318124 Sim

MARIA FRANCISCA ALVES PEDROSA 16364757856 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

MARIA FRANCISCA DA SILVA DE SOUSA 20917951195 Sim

MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE 20059833941 Sim

MARIA GRENE ARAUJO REIS 12712968974 Não Dados inseridos fora do padrão

MARIA GUIMAR NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 Sim

MARIA IVANILDE VIEIRA DE SOUZA 19015410014 Sim

MARIA JACILDA MARQUES DA SILVA 13012221319 Sim

MARIA JOANA JORGE DA SILVA 20717672632 Sim

MARIA JOSE CABRAL DE SOUSA CARDOSO 20321800243 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO DOS SANTOS 16033325649 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA 17072811328 Sim

MARIA KATHARINA 11111111111 Não O NIS é inválido

MARIA LEONTINA SILVA SANTOS 16379809156 Sim

MARIA LUCIA BATISTA RIOS 17065407584 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA LUCIA RODRIGUES DA CONCEICAO 16396178924 Sim

MARIA LUCINEIDE FREIRE DA SILVA 13060331315 Sim

MARIA LUIZA RIBEIRO LEANDRO 12649972973 Sim

MARIA LUZIVANIA DE JESUS SANTOS 20147359567 Sim

MARIA MADALENA LOPES DA PAIXAO 19042169705 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA 19044442506 Sim

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 12667734973 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA NEURACY COSTA OLIVEIRA 12980936318 Sim

MARIA ONEIDE SANTANA BONFIM CARAIBA 20619560708 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA PEDRA ALVES GLORIA 16372382882 Sim

MARIA PEREIRA DOS SANTOS 18210220409 Sim

MARIA RAQUEL DA SILVA 20911584808 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ROSA LOUZEIROS ROCHA 20700019574 Sim

MARIA ROSA MENDES CARVALHO 12625876974 Sim

MARIA TATIANA BERNARDO DA SILVA 20933633402 Sim

MARIA WILDA GOMES DE OLIVEIRA 12632208973 Sim

MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 20959351331 Sim

MARIANA CARVALHO BEZERRA 20473538711 Sim

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

MARIANA PEREIRA DA SILVAG 12730925971 Sim

MARIANE CARDOSO JORGE 16394184757 Sim

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARICELIA ALVES DE NOA ARAUJO 12460802287 Sim

MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193926 Não O NIS é inválido

MARIELY NERES ALVES 20972188090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 20700022656 Sim

MARILDA PEREIRA GUIMARAES 16394205177 Sim

MARILEIA GLORIA DE SOUSA 20619627691 Sim

MARILEIA PEREIRA DA SILVA GUIMARAES 20700006413 Sim

MARILENE BERTOLDO DE SOUZA RODRIGUES 16373786928 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILENE DIOLINO PEREIRA DOS SANTOS 21008821669 Sim

MARILETE LOPES DA CONCEICAO 16394189759 Sim

MARINA APARECIDA DE PAULA LIRA 20098894999 Sim

MARINA BARBOSA DOS SANTOS 16364167463 Sim

MARINA MARIA DE AQUINO SANTOS 12295596930 Não Dados inseridos fora do padrão

MARINA MARIA DE AQUINO SANTOS 12295596930 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARINALVA ARAUJO FONSECA 13721198319 Sim

MARINEIDE MARTINS PINTO 17066931899 Sim

MARINETE ALVES OLIVEIRA 16466457207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINETE ANTONIO DOS SANTOS 16163689810 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINETE RESENDES SOARES 02032936674 Não O NIS é inválido

MARINEZ  OLIVEIRA ESPINDOLA 12649482976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINNA MACIEL SANTANA 16354946915 Sim

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO 00000050039 Não O NIS é inválido

MARIO CORTEZ DA SILVA 16359159202 Sim

MARIONAR DANTAS DE ARAUJO FREITAS 12361788707 Sim

MARISA RIBEIRO SOARES 16362278438 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 20425034717 Sim

MARIZA FERNANDES SOUZA 21081339146 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIZA PEREIRA CAVALCANTE 20151074059 Sim

MARIZETE GUIDA COUTINHO 17051205968 Sim

MARLEIDE PEREIRA ARAUJO 12735426310 Sim

MARLEIDE SANTANA BONFIM 12660537978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLENDE ALVES BARBOSA 12355882209 Sim

MARLENE DE OLIVEIRA REIS 16450323451 Sim

MARLI DE SOUSA SILVA MARQUES 16487261506 Sim

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA 21005528774 Sim

MARLY SOUSA GOMES 20933370800 Sim

MARLY SOUSA GOMES 20933370800 Não Dados inseridos fora do padrão



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARTA PEREIRA DA SILVA 16415019423 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS HENRIQUE DIAS MELO 16394271129 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATEUS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 16412124463 Sim

MATTEUS BORGES MARQUES 16372471141 Sim

MAURIANE PEREIRA DA SILVA 16372471842 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

MAURICIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim

MAURICIO DE MELO COSTA 16547612555 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURIVAN BRAGA DEALMEIDA 12980079504 Sim

MAURO JUNIOR LOPES DE SOUSA 01632670163 Não O NIS é inválido

MAYA FELIX BARROS 22823836534 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYLA EVANY FERREIRA DO NASCIMENTO PINTO 20659732194 Sim

MAYLAN CARDOSO VIEIRA 16363622108 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYRIA RODRIGUES  BATISTA 12549426276 Sim

MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA 26755617200 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MEIRELUCIA LUSTOSA DOS SANTOS 16373862152 Sim

MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 22817677314 Sim

MEIRIJANE VIEIRA DE MACEDO 01041268173 Não O NIS é inválido

MICHAEL RAMOS DE CARVALHO 16543897628 Sim

MICHEL PEREIRA ALMEIDA 20933487473 Sim

MICHELE FRANCA DOS SANTOS 19036174484 Sim

MICHELE PEREIRA DE BARROS 12780464978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLE MARINHO DOS SANTOS MINELI 23693222815 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MICHELLE SOARES DA SILVA 16548662424 Sim

MICHELLY GALVAO 16369327973 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MIGUEL DIOGENES LUSTOSA 20473532446 Sim

MIGUEL FERREIRA DIAS 23671368280 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAEL SILVA FERNANDES 16358478746 Sim

MIKE BRUNO DE SOUZA 19003022812 Sim

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS 16372477379 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONICA ARAUJO REIS 20700042118 Sim

MONICA BORGES MOURA 20931458786 Sim

MONICA GRAZYELLE OLIVEIRA MOTA 19030052255 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONICA NUNES DA SILVA 19029522812 Sim

MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES 16547595677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MYLLANA OLIVEIRA FERNANDES 23700252206 Sim

NABIL BRITO BUCAR PORTO 20044461652 Sim

NABLA VANESSA ALVES DA LUZ 16423849146 Sim

NADYA CARDOSO DA SILVA 21287866001 Sim

NAGILA ALVES BATISTA 16548905653 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAIARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16598900051 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

NAIR REGINA DIAS CARDOSO 00000053086 Não O NIS é inválido

NARA BARREIRA AGUIAR 20700097249 Sim

NARA BRUNA MACIEL MACEDO 16534852382 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NARA THAIS DIAS ROCHA 20090178836 Sim

NATALIA AIRES CARDOSO 20473547613 Sim

NATALIA PEREIRA COSTA 20146685533 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NATALIA SOARES ANTONIO 16199360533 Sim

NATALINA TEOTONIO LIMA 16373391486 Sim

NATANIA VIEIRA DE SOUZA 16658683973 Sim

NATASHA DOS SANTOS CARDOSO 00000011182 Não O NIS é inválido

NATIELLY FERREIRA ARAUJO 16548686722 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim

NAYARA DOS SANTOS MATIAS 00000051636 Não O NIS é inválido

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Sim

NAZARE RODRIGUES PEREIRA 16571818265 Sim

NEILANE NERES TAVARES 16024622253 Sim

NEILIENE DA SILVA ARAUJO 16624503921 Sim

NEILON FIDELES GUIMARAES NUNES 20700038145 Não Dados inseridos fora do padrão

NEILON FIDELIS GUIMARAES  NUNES 20700038145 Sim

NEILTON ROCHA BARBOSA 12749557978 Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 Sim

NENIVA EVANGELISTA MENDES 20700032783 Sim

NERCI DA SILVA ARAUJO 18210193126 Sim

NERCILENE DA CONCEICAO SALES 16569501179 Sim

NERICE LUIZA DAS NEVES CAVALCANTE 12582243975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NERON ALVES DE SOUZA FILHO 16596642594 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

NEURACI ALVES DE SOUZA SILVA 20329040426 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NEURACI FERREIRA BATISTA 16598903468 Sim

NEURACI PAIVA RIBEIRO DA SILVA 12650655197 Não O NIS é inválido

NEURIENE OLIVEIRA DA SILVA 13062017316 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NEUZIRENE DE OLIVEIRA CARVALHO 16384242509 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NEYONEIDE RODRIGUES SOUZA 16596675689 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

NIKELLY SOARES DA SILVA 16548700725 Sim

NILA RODRIGUES  DINIZ 16571826934 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NOE FERREIRA COSTA 16596800513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NOEMI BISPO DAS NEVES 12582243975 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NUARI AMANDA ROSAL BARBOSA 20090177783 Sim

NUBIA CRISTINA CARNEIRO MOREIRA RAMOS 20056963372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NUBIA GOMES DOS SANTOS 16569523083 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16588068213 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OBIDIEL TAVARES PEREIRA 16024186747 Sim

ODEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 19032572914 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OLIMPIA JUSTINIANO GOMES 70430159041 Não O NIS é inválido

OMARONILSON TIAGO DOS REIS 20409522605 Sim

ONEIDE BELEM RIBEIRO 20222126420 Sim

ONEIDE DIAS DA SILVA 16569530578 Sim

ORLENE MARTINS DA SILVA 16571841089 Sim

OSEAS SOARES PINHO JUNIOR 17066603352 Sim

OSEIAS COSTA REGO 02061956144 Não O NIS é inválido

OSMAN DOS SANTOS LIMA 12696811097 Não O NIS é inválido

OSMANY MIRANDA TEIXEIRA 12474078411 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OZIRAN CANTOARIA DA SILVA 20342603013 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PABLA PINTO MILHOMEM 12705767977 Sim

PABLO AUGUSTO COSTA 12676303971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO CABRAL DE MELO 16547617182 Sim

PALOMA AMANDA PEREIRA FIGUEREDO 16648780933 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PALOMA GALVAO LOPES 16548727615 Sim

PAMELA FAIFER DA SILVA 16541647861 Sim

PAMILA JOSE GOMES 16569549597 Sim

PATRICIA ARAUJO DE CASTRO 16548732155 Sim

PATRICIA BATISTA GOULART 12929791375 Sim

PATRICIA DA SILVA GONCALVES 16575434488 Sim

PATRICIA DIAS SOARES 00001138697 Não O NIS é inválido

PATRICIA DIAS TEODORO 16569558367 Sim

PATRICIA FARIAS DA SILVA RODRIGUES 23669156735 Sim

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 13120533318 Sim

PATRICIA GONCALVES CARVALHO 20990598092 Sim

PATRICIA PEREIRA CARVALHO 23668728093 Sim

PATRICIA PEREIRA DAMASCENA 16029429710 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA 16633510064 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA SIQUEIRA DE LIMA 16547619398 Sim

PATRICIA SOUZA DE OLIVEIRA 20148346515 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA VIVIANNE CESAR NOGUEIRA GOMES 12942905273 Sim

PATRICIANA FERREIRA ALVES 19041082630 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICYA BORGES FARIAS 12748034971 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PAULA PEREIRA MENDES BRITO 13141621313 Sim

PAULO CESAR LEMOS REZENDE 20718317968 Sim

PAULO CHAVES CASTRO 23703073361 Sim

PAULO EVARISTO ZONIN 21063126225 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO FERREIRA DE  MENEZES 16320776308 Sim

PAULO FILHO ARAUJO SILVA 12707316972 Sim

PAULO HENRIQUE CARVALHO TAVARES 20196883541 Sim

PAULO HENRIQUE DA CRUZ SILVA 16554610376 Sim

PAULO HENRIQUE JORGE DA SILVA 12187144676 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE PINHEIRO COSTA 20644926966 Sim

PAULO VINICIUS RODRIGUES BORGES 21275806645 Sim

PAULYENE LEITE GOMES LIMA 20146448388 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRINHA GALVAO DE SOUSA 16548752938 Sim

PEDRO EMANUEL BEZERRA PEREIRA 12743577977 Sim

PEDRO MARCOS NOGUEIRA SANTOS 00000000123 Não O NIS é inválido

PEDRO VINICIUS MARTINS BELARMINO JUNIOR 13433981026 Sim

PERLA LEITE STEFFLER 16527564555 Sim

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

POLIANA AVELINO SOUZA 20674802785 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA CANDIDO  BARROS 16547628567 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA CUNHA DAMACENA 16548759347 Sim

POLINEZIA CUNHA DAMACENA ALBUQUERQUE 16571875250 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

POLYANA OLVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim

PRISCILA CASTRO RODRIGUES AMORIM 23697741728 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILA FERNANDES MACIEL 20700095394 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PRISCILA FERREIRA DUTRA 20143672902 Sim

PRISCILA FERREIRA LOPES 16548763220 Sim

RADAMES ALVES BARBOSA 19028540396 Sim

RADRIA FERNANDA DOS SANTOS 16608898933 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAELTON MAMEDES DA SILVA SANTOS 04865811109 Não O NIS é inválido

RAFAEL ARAUJO PACHECO 20716106765 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAEL DOS SANTOS CORDEIRO 23699152967 Sim

RAFAEL FERREIRA LACERDA DE OLIVEIRA 13420113314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL SILVA BATISTA 20473544150 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA 16558927560 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAFAELA LUSTOSA 16561026867 Não O NIS é inválido

RAFAELA RODRIGUES AVELINO 16548502273 Sim

RAFLESIA KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 17037023940 Não O NIS é inválido

RAIANE MARQUES RODRIGUES 16022040389 Sim

RAIANE OLIVEIRA BARBOSA 20196884815 Sim

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA 16658549096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMARA PEREIRA LOURENCO DUARTE 16575810676 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDA COELHO DE SOUSA 20936688097 Sim

RAIMUNDA FEITOSA DE ARAUJO 23643707106 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 Não Dados inseridos fora do padrão

RAIMUNDA LOPES GUIMARAES 12591374971 Sim

RAIMUNDA SOARES BARREIRA 16569617150 Sim

RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA 16547642950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124095 Sim

RAIMUNDO BENTO ALVES QUEIROZ 19025955218 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAIMUNDO LOPES MOREIRA 00000180346 Não O NIS é inválido

RAISA PAULA CARNIEL 19047386399 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIZA RODRIGUES NEVES 16197478235 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANAZIA COSTA DE OLIVEIRA 13884187278 Sim

RANNYELLE RODRIGUES CERQUEIRA 16548910878 Sim

RAQUEL ALVES PACHECO 21077709163 Sim

RAQUEL CHAVES DE SOUSA 20118783275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL CORREA GONCALVES DOS SANTOS 14241900271 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL DOS ANJOS CARREIRO 12874315623 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL LENNE BORGES GONTIJO 20700038153 Sim

RAQUEL MATOS DE CARVALHO 16548802307 Sim

RAQUEL MENDES DOS SANTOS 20198413062 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 16548802005 Sim

RAQUEL SOUSA E SILVA 16632904506 Sim

RASEMARIA RODRIGUES RIBEIRO 23707119064 Sim

RAWEVERTON DIAS MARTINS 26745370725 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYELLE  PEREIRA GOMES 16665462340 Sim

RAYKA FERREIRA DE SOUZA 16201273469 Sim

RAYNA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 21006127943 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO 20454556785 Sim

REGIANA PEREIRA BATISTA 12704837971 Sim

REGINA PEREIRA GUEDES 16656469311 Sim

REGINALDO GALVAO BATISTA 01203285800 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

REIJAINY OLIVEIRA  NUNES 12670871978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

REIJANE CONCEICAO BAHIA 16594938178 Sim

REIJANE JUSTINO DOS SANTOS 00000052277 Não O NIS é inválido

REINALDO ALVES DOS SANTOS 12671736977 Sim

REINILTON JUNIOR BARRETO SANTOS 13088237062 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REJANE DOS SANTOS GUALBERTO 19043553959 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REJANE E SILVA 12645774976 Não O NIS é inválido

REJANE PEREIRE DE MACEDO 16634181862 Sim

RENATA FERREIRA GOMES 16548820887 Sim

RENATA JUSTINO DOS SANTOS 00000052316 Não O NIS é inválido

RENATA LIMA NASCIMENTO 16548821859 Sim

RENATA MARQUES SILVA 12749193976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA PAMILLA MATOS VIEIRA 12669572970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA VALERIA RODRIGUES RIBEIRO 12588258974 Sim

RENATO DOS ANJOS BARBOSA 20685511272 Sim

RENATO SOUZA ALMEIDA 16572921418 Sim

RENATO VIEIRA DA SILVA 16555587181 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENILDE FERREIRA DOS SANTOS 01730414427 Não O NIS é inválido

RENILDO DOS SANTOS SILVA 19008185582 Sim

REYDON FERNANDES COSTA 16548809883 Sim

RHAIDE KATYELLEM DA SILVA COSTA 19022590987 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RHAIFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS 19046225952 Sim

RHAUANY AMORIM LARA 20718064075 Sim

RHAYANE LEITE GOMES 20146448418 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RIBAMAR SANTANA RIBEIRO 12656775975 Sim

RICARDO DA SILVA ALMEIDA 12639244975 Sim

RICARDO FERREIRA DE SOUSA 26746378029 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO GOMES ARAUJO PEREIRA 02019688476 Não O NIS é inválido

RICARDO LOPES VIEIRA 20690871885 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO NORONHA BORGE 20700106469 Sim

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 12672410978 Sim

RICARDO RODRIGUES DA SILVA 16538243119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICHELY LOHANY SILVA COSTA 11998627815 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICHELY MANOEL DA SILVA 16548840497 Sim

RITA DE CACIA BERNARDINO GONCALVES 16539744464 Sim

RITIANE PEREIRA DA SILVA 16548839367 Sim

ROBERTA NASARENA DE SOUSA LIMA 14215850270 Sim

ROBERTO FIGEREDO RODRIGUES 16548844964 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBERTO FRANCISCO LEAL 16570359186 Sim

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA 20372020040 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROBERTS KELVIN RIBEIRO BATISTA 16219983131 Sim

ROBSON DE SOUZA SILVA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON JOSE DE CARVALHO 16671980536 Sim

ROBSON PEREIRA LINHARES 16373794602 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO ARAUJO DA SILVA 16122040224 Sim

RODRIGO BEZERRA DOS SANTOS 16641229662 Sim

RODRIGO BORGES DE BRITO 12923731370 Sim

RODRIGO DE SOUSA OLIVEIRA 21283168091 Sim

RODRIGO FERREIRA FREIRE 16006727251 Sim

RODRIGO MARTINS RIBEIRO DE SOUZA 19047616335 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROGERIA RODRIGUES DA SILVA 01270027497 Não O NIS é inválido

ROGERIO CASTRO FERREIRA 19021201774 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROGERIO DIAS ARAUJO 12660133974 Sim

ROGERIO SILVA MOREIRA 19013965264 Sim

ROGERIO TAVARES RIBEIRO 16573870604 Sim

ROGERIO TOMIATO 12631912979 Sim

ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS 19009737406 Sim

ROMILDA PEREIRA DE SOUZA 16548864981 Sim

ROMILSON DE SOUZA E SILVA 19022277170 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMILTON RODRIGUES DA SILVA 12661042972 Sim

ROMULLO QUIRINO DE SOUZA FERREIRA 13677491311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONALDO ADRIANO ARRAIS DA SILVA 12737513377 Sim

RONALDO CEZAR MASCARENHAS 20202442513 Sim

RONALDO OLIVEIRA FRANCA 00000000117 Não O NIS é inválido

RONAN GOMES  NUNES 16050831182 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

RONARIA MOREIRA DA SILVA SANTOS 23603824632 Sim

RONIVALDO DE SOUZA E SILVA 12664820976 Sim

RONNIERES CARLOS MOURA 16569722779 Sim

ROSA FERREIRA COUTO 13202709312 Sim

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ 16586701997 Sim

ROSA MARIA AIRES DE FRANCA 17065412596 Sim

ROSA MARIA FERREIRA DIAS GOMES 16547668828 Sim

ROSA MARTA RIBEIRO SOBRINHO 12653196974 Sim

ROSAMELIA LOPES LIMA 16642386095 Sim

ROSANA MARIA HONOSTORIA DE BASTOS 16033341237 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANA PEREIRA DA SILVA 16548886586 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSANA TAVARES EDUARDO 20972417863 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSANE BEZERRA DE SOUSA 12750658979 Sim

ROSANE CRISTINA MENDES GONCALVES 20188752972 Sim

ROSANE MARTENES AMARAL DE CARVALHO 20722034711 Sim

ROSANEA CARDOSO BARBOSA 16553775681 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROSANGELA DA SILVA TEODORO COSTA 12733785976 Sim

ROSANGELA FLAUSINO MENDES 12732933971 Sim

ROSANGELA FRANCA GOMES 21006517857 Sim

ROSANGELA GOMES DE OLIVEIRA 12672308979 Sim

ROSANGELA MOREIRA DE JESUS NOGUEIRA 16694839473 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSANGELA SOUSA MATOS 16569733002 Sim

ROSANY DAS MERCES CARVALHO DA SILVA 20717672675 Sim

ROSANY LIMA NEGRY 16658556769 Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 12602225977 Sim

ROSELENE SILVA REIS 16472072478 Sim

ROSELITA RIBEIRO DE SOUSA 16569745442 Sim

ROSENI PEREIRA DA COSTA 16051793195 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSENILDE OLIVEIRA DE SOUZA VARGAS 16600112043 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSILANE BARROSO SILVA 19044489928 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSILDA DE CARVALHO COSTA 12683790971 Sim

ROSILENE ANTONIO DOS SANTOS 16163689810 Sim

ROSILENE BARBOSA DE SOUSA RODRIGUES 12864317372 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSILENE DOS SANTOS DA SILVA SOARES 19038709458 Sim

ROSILENE FONSECA DA CONCEICAO 12887904312 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSILENE SOUSA DA CONCEICAO 16559205542 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROSIMAR ALVES RAMOS 16659371894 Sim

ROSIMAR DUARTE CARVALHO DE OLIVEIRA 12355969177 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMEIRE PEREIRA GLORIA 20716107559 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIMEIRE RIBEIRO ARAUJO 21005253775 Sim

ROSIMIRA PINTO CARDOSO NETA MATOS 16609030449 Sim

ROSINEIDE BISPO PEREIRA 13312817314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSINEIDE PACHECO GOVEIA 16537844089 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROSINETE LIMA PRADO 16547681115 Sim

ROSIRENE MENDES DE SOUZA 12756604978 Não Dados inseridos fora do padrão

ROSIREZ DA MOTA SANTOS 12549425180 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSIRLEI PEREIRA PULGAS 19038692830 Sim

ROSIVANE PEREIRA SILVA 16569763831 Sim

ROZANA DA SILVA REINALDO 12117033131 Sim

ROZANA GONCALVES DE OLIVEIRA 12688110979 Não Dados inseridos fora do padrão

ROZANGELA BATISTA DOS SANTOS 01663433360 Não O NIS é inválido

ROZIANE BEZERRA DE SOUZA 20501293749 Sim

ROZIANE PIRES TAVARES 16625417689 Sim

ROZINEDE GOMES DA SILVA 19021146293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROZIRENE RUFO HONORATO 13165748933 Sim

RUBENS AIRES LUZ 20198311405 Sim

RUBENS SILVA SANTOS FILHO 12728406970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RUBERLANDIA DE SOUZA GUIMARAES 23637175165 Sim

RUBIA KELY DE OUZA GUIMARAES 16575569731 Sim

RUTH ADRIELE PAIXAO DE CARVALHO 16396175259 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RUY FERREIRA FEITOSA 12310734677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA DANIELLA SOARES 20756192514 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA RAIANI ALVES 16548918038 Sim

SALETE MARTINS FERREIRA 16569773357 Sim

SAMARA DEYSE CARVALHO DE OLIVEIRA 20146686246 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMARA PEREIRA REIS 16536931948 Sim

SAMILA EMANUELLA GOMES BARROS 20196880356 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMILLA MILHOMEM LEAL 18210097798 Sim

SAMIRA SOUSA MENDES 20619583147 Sim

SAMUEL ASSUNCAO MONTEIRO DA SILVA 20037121434 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SAMUEL RIBEIRO DE AGUIAR 16546996074 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMUEL TORRES DE ALMEIDA 16547687989 Sim

SANDELY DA SILVA LUZ 17010901617 Sim

SANDORLENE DIAS FURTADO 16091518179 Sim

SANDOVAL ARAUJO FONTOURA JUNIOR 20196881271 Sim

SANDRA CARNEIRO MILHOMEM 12612520971 Sim

SANDRA DE OLIVEIRA REIS 16569780442 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA ENEY LEAL VELEDA GOMES 12618116978 Sim

SANDRA FREITAS SANTANA 20700103982 Sim

SANDRA MARIA DA SILVA 12356380940 Sim

SANDRA MARIA PEREIRA ROCHA 12840261318 Sim

SANDRA MARTA LINO DE MATOS 12587315974 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SANDRA MOREIRA DA SILVA 16600122804 Sim

SANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS 20971395289 Sim

SANDRA RAQUEL ALVES BATISTA 23706952188 Sim

SANDRA REGINA PAREIRA DA SILVA 20325527738 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

SANDRA SOCORRO AIRES DA COSTA 18210072353 Sim

SANDREANE ALVES COSTA 12792740428 Sim

SANDYS FERNANDES MARTINS 16372431247 Sim

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 16572647618 Sim

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16548937474 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAVIO BISPO MEDEIROS 16604709192 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAVIO MARINHO DOS SANTOS 16573718136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SAYMON GUTHIERREZ LISBOA DE  OLIVEIRA SANTOS 00521802381 Não O NIS é inválido

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES 16654211333 Sim

SEBASTIANA  BARROS DA SILVA 20044440841 Sim

SEBASTIANA RIBEIRO NERES 16547007090 Sim

SEBASTIANICE MACEDO DA SILVA 16569797094 Sim

SEBASTIAO ALVES JUNIOR 16547691382 Sim

SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA 13351281276 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SEBASTIAO GOMES DE ALMEIDA JUNIOR 20951805147 Sim

SEILA DOS SANTOS 12478494568 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

SELIA MARINHO DA COSTA 16649998924 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SELMA RIBEIRO DA SILVA 16198939538 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SERGIO AVELINO DO NASCIMENTO SANTOS 16548949529 Sim

SERGIO FERREIRA LIMA 21221691211 Sim

SHARA PEREIRA CARIOLANO 20348468649 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHAYANI FERNANDES MOTA 20085457412 Sim

SHEILA SOARES RIBEIRO NUNES 16549174237 Não Dados inseridos fora do padrão

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ 13343182272 Sim

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO 12616643970 Sim

SIDAMAR  ALVES DA COSTA ARRUDA 20131136350 Sim

SIDIANE PEREIRA GOMES 12710921970 Sim

SILEMAR BRAZ DA SILVA OLIVEIRA 16666166818 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim

SILMARA GONCALVES DA ROCHA 20916599536 Sim

SILNANIA LIMA DOS REIS 01657204454 Não O NIS é inválido

SILVANA CELIDA CORREA GONCALVES 23662928325 Sim

SILVANA MARIA SANTOS NASCIMENTO FERNANDES 12529008592 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 Sim

SILVANE JOSE DE SOUZA  SILVA 12666594973 Sim

SILVANI MOURA LUSTOSA 12592565312 Sim

SILVANIA ALBUQUERQUE BISPO 16373479952 Sim

SILVANIA ARRECO ROCHA 12396527365 Sim

SILVANIA BRANDAO CARNEIRO 12355948749 Sim

SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANO WATHIER 12707038670 Sim

SILVIA COSTA TAKAHASHI 20429118273 Sim

SILVIA XAVIER DE BARROS 20054519122 Sim

SIMONE  SOARES AZEVEDO DE LIMA 16569835549 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SIMONE APARECIDA MORAIS DE CARVALHO FERNANDES 20919260513 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE CORADO DE SOUZA 20090178275 Sim

SIMONE DA COSTA ARAUJO 16239174514 Sim

SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 16656158944 Sim

SIMONE DE CARVALHO DIAS 16610843334 Sim

SIMONE LIMA DOS REIS SILVA 13088943315 Sim

SIMONE MOREIRA LOPES 20058412918 Sim

SIMONE NEVES GOMES 16553099724 Sim

SIMONE RODRIGUES DA SILVA 16569837940 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONIA LUNA DE CARVALHO SANTANA 16669907843 Sim

SIMONY ARAUJO OLIVEIRA 97935590125 Não O NIS é inválido

SINARA BARBOSA DE SA 20189695611 Sim

SIRLENE DIAS DOS SANTOS 16609115266 Sim

SIRLENE SOUZA DA CUNHA 12609195976 Sim

SMITCH BEZERRA DA SILVA 16210525343 Sim

SOLANGE ANANIAS SILVA 12728551970 Sim

SOLANO NERES DE ARAUJO 12508435076 Sim

SOLIMAR CARDOSO DA SILVA 12682722972 Sim

SONIA MARIA MARINHO DA COSTA 16549001782 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONIA SOUZA GOMES 16548999666 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SORAIA MORGANA DE OLIVEIRA SILVA 23699152967 Sim

SORAYA BENVINDO DE MOURA RODRIGUES 20090179352 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SORAYA FARIAS QUEIROZ 20617592246 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SORAYA REMIGIO COELHO 12504376938 Sim

SOSTHENES OLIVEIRA LIMA 18000763686 Sim

STANLEY APARECIDO DO CARMO 20916619057 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

SUEIDY DE JESUS OLIVEIRA CARVALINHO 16373471269 Sim

SUELDA SANTANA PEREIRA VALADARES 21000868798 Sim

SUELEN DE ALMEIDA MANDU 16556589943 Sim

SUELENE PEREIRA DOS REIS 12612761979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELENE PEREIRA MENDES 20700104911 Sim

SUELI PUGAS LINHARES DA SILVA 16755663779 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELY SOUSA CARVALHO 16362685084 Sim

SUENILDE ARAUJO CARVALHO 12666527974 Sim

SUENILDE ARAUJO CARVALHO 12666527974 Sim

SUENILDE CARDOSO FERREIRA 20700094334 Não O NIS é inválido

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUIANE ARAUJO CARVALHO 20189683052 Não Dados inseridos fora do padrão

SUMARA PRICILLA FEITOSA FERREIRA IVO 20131141524 Sim

SUZANA RIOS COELHO 12690980977 Sim

SUZANE RIBEIRO DE CASTRO 21200021667 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUZANY REGO DA SILVA 13417009277 Sim

SYNTIA ROBERTA NUNES DE SANTANA 20718066027 Sim

SYRLANE NASCIMENTO DA SILVA 16547700683 Sim

TAIARA CRISTINA MARTINS DA COSTA 16073831294 Sim

TAINARA APARECIDA FERNANDES COSTA 16597283059 Sim

TAIRINNE FERNANDES ARAUJO 16545720407 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

TAIZE MOURA COELHO 16613808556 Sim

TALINE ANDRADE MORENO 20046816644 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

TALITA LOPES SOARES 00000007197 Não O NIS é inválido

TALLES EDUARDO RODRIGUES NERES 16609168998 Sim

TAMIRES ALVARINO MORAIS 16757485061 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRES BARREIRA DOS SANTOS 16488774825 Sim

TANIA ALVARINO DE MORAIS 16757486483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TANIA RODRIGUES CARLOS 20189701751 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAQUEMONE  MOREIRA DE ALMEIDA 00000000123 Não O NIS é inválido

TATIANA DOS SANTOS 19038990130 Sim

TATIANA MARTINS DE LIMA 20929282269 Sim

TATIANE SILVA  ALVES 20435593778 Sim

TATIELE RODRIGUES DE SOUSA 16604604455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYNARA OLIVEIRA NEGRE 16549015201 Sim

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 16549015570 Sim

TEILLA ROCHA ALVES 20330793947 Sim

TELIO CARLOS DE OLIVEIRA 16600295687 Sim

TEONICE TAVARES DE ARAUJO 12649442974 Sim

TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 12476567797 Sim

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA 12728259978 Sim

TEREZINHA DE JESUS ARAUJO GOMES 12701024970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TEREZINHA TEIXEIRA ARAJO 20791432658 Sim

THAIANA GRECIA VIEIRA SOUSA 16596666914 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAILA NAYARA BATISTA LACERDA 16354831379 Sim

THAIS BRAZ DE  OLIVEIRA 20700041979 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA 20328470753 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS DE SOUZA SANTOS SANTANA 16556058255 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS SANTANA DA SILVA 20617609262 Sim

THAISLAINE RODRIGUES DE ARAUJO 16548814518 Sim

THAIZA LOIANE RODRIGUES DE SOUSA 16548515944 Sim

THALISSON LOPES FIGUEREDO 16569903846 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THALITA APOLINARIO SILVA 20148142901 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THASSILA PEREIRA FACUNDES DA SILVA 16549031681 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYANNE MORAES COELHO 20134381917 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYLA AZEVEDO DIAS 16549013497 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYNARA PARENTE CARVALHO 20425724624 Sim

THAYNARA SORRANA DA S SANTOS 16650032515 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYS APARECIDA RIBEIRO DA PAIXAO 16547713947 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAYS MARINHO MOREIRA 16175606508 Sim

THAYSA MILHOMEM JORGE 23708101266 Sim

THAYZE SATIRA NEVES DE SOUZA 16657910348 Sim

THEMITALHA OLIVEIRA DOS SANTOS 20146686343 Sim

THEREZA RAQUEL CIDREIRA COSTA 12845692376 Sim

THIAGO COSTA SERRA 20120474500 Sim

THIAGO DAVID CARVALHO PIRES 20700022079 Sim

THIAGO GONCALVES SILVA 16589671436 Sim

THIAGO MURILO ALVES RODRIGUES 16549058482 Sim

THIAGO PEREIRA DOS SANTOS 20700016974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THIAGO RIBEIRO COELHO 20143682169 Sim

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 19041144725 Sim

THIAGO SILVA ASSUNCAO 16537244863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO VINICIUS VIEIRA FONTOURA 19027917283 Sim

THYAGO LUIZ FREITAS BENMUYAL DA COSTA 20617591843 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA 26743912563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIUSLEY PEREIRA PINTO 16584678909 Não O NIS é inválido

TRINDADE DIAS DA SILVA 13138405729 Sim

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

ULISSES DA SILVA PEREIRA 16549069115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

URISMAR MIRANDA MORAIS 16577777145 Sim

VALDEIR PINHEIRO BRAGA 20930872775 Sim

VALDEIRA PEREIRA SOARES DA SILVA ALVES 13312802317 Sim

VALDELIRIO DE SOUZA 12635517977 Sim

VALDEMAR DE AZEVEDO SOARES FILHO 12245687754 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

VALDEMIR ALVES COSTA FILHO 16600190354 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDENICE MARTINS COSTA 12666980970 Sim

VALDENICE SOARES DA SILVA SANTANA 19006349235 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDETE RESENDE SOARES NUNES 10356264774 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDETE RESENDE SOARES NUNES 10356264774 Não Dados inseridos fora do padrão

VALDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20755866279 Sim

VALDIANA PEREIRA DOS SANTOS 16569998928 Sim

VALDIRENE ALVES  RODRIGUES 16625479269 Sim

VALDIRENE FRANCISCO RODRIGUES 20982682128 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VALDIRENE RODRIGUES DA CRUZ 16570004248 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALDIVINA RODRIGUES BARBOSA 16610231584 Sim

VALDIZA JOSE DE CARVALHO RAMOS 16620592695 Sim

VALERIA AMERICO BARBOSA 12767441978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALERIA BORGES ARAUJO 20639105615 Sim

VALERIA DOS SANTOS FONTES 16385070914 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALERIA PIRES DE JESUS 16610214345 Sim

VALERIA RODRIGUES DE ASSUNCAO 16573992017 Sim

VALERIA SOUZA DA LUZ 16649173933 Sim

VALMIR LUCAS CAVALCANTE 19004020937 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil

VALMIR PERREIRA DE FRANCA 12580326970 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VALMIRENE TEIXEIRA DOS SANTOS 12626039979 Sim

VALQUIRENE ROCHA SILVA 12676503970 Sim

VALQUIRIA FREITAS PASSOS 16548149794 Sim

VALQUIRIA PEREIRA CORREIA 16530011790 Sim

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Sim

VALTINELE BARBOSA DA SILVA 16012531851 Sim

VANDA BATISTA DE FIGUEREDO DA SILVA 12512798986 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 12672153975 Sim

VANDA PERIERA GUIMARAES 16569962982 Sim

VANDERLEIA SOARES DE CARVALHO 20717673140 Sim

VANDERLITO ALVES VILANOVA 16224573663 Sim

VANDERLUCIA BATISTA ALMEIDA DA SILVA 20158251517 Sim

VANDREIA COSTA XAVIER 16549088292 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANECA ALVES SOARES RAMOS 16649724948 Sim

VANESA SILVA PEREIRA 16664082021 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA ARAUJO SOUSA 16547740790 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA DE SOUSA MOTA 20920249234 Sim

VANESSA LORRAYNE SANTANA ALBUQUERQUE 20496939461 Sim

VANESSA MENDES MATTJE 20143685079 Sim

VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 16549093385 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA RODRIGUES NERES 20131140765 Sim

VANESSA SOUZA GUIMARAES 12999539047 Sim

VANIA ALVES BEZERRA 20162332860 Sim

VANICE OLIVEIRA SILVA SA 12603716974 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANIELDES ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16572100007 Sim

VANILDE PEREIRA BARBOSA 12697620976 Sim

VANUSA FIALHO DA SILVA 16530166727 Sim

VENICIO PEREIRA LIMA 16012900563 Sim

VENICIOS SARAIVA DE MOURA 23664459195 Sim

VERA LUCIA ALVES DA ROCHA 12639519125 Sim

VERBENA BELATRIZ OLIVEIRA COELHO 16643164428 Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VERONICA VARAO DA SILVA 13217558374 Sim

VERONICE AMERICO BARBOSA 16759887545 Não O NIS é inválido

VERONILDES MARTINS PAULINO 16665982468 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VICTOR SAMUEL DE ANDRADE 20627412445 Sim

VILMA BATISTA NOVAIS 16575952519 Sim

VILMA DIAS DA SILVA 12649443970 Sim

VILMAIR FERNANDES FONTOURA 16574080399 Sim

VINICIO MIRANDA ROCHA 19033959995 Sim

VINICIUS SENA DOS SANTOS 20473541933 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VITORIA REGIA PINTO SODRE GAMA 20916600550 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA RIBEIRO GAMA 02355989419 Não O NIS é inválido

VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 20188713535 Sim

VIVIANE MELO RIBEIRO 16537519374 Sim

WABDA RODRIGUES DA SILVA 16197821959 Sim

WAGNER BATISTA GAMA 20638197184 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WALACE MONTEIRO PARENTE 12665884978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WALACY DE OLIVEIRA CARVALHO 16559590306 Sim

WALENA ALVES DE OLIVEIRA 16629762720 Sim

WALLAS DA LUZ MILHOMEM 16531760169 Sim

WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim

WANDA MARIA ALVES 16024331208 Sim

WANDERLEY PEREIRA MARTINS 12280426694 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON ALLEF MACEDO DA SILVA 16588547644 Não O NIS é inválido

WANDERSON ARAUJO DO NASCIMENTO 20661198817 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 21009668619 Sim

WANDERSON LOPES DOS REIS 16650418790 Sim

WANDERSON LUCENA DE LIMA 16572092535 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 20473529674 Sim

WANDERSON RODRIGUES MIRADA 16373523617 Sim

WANDESLAN DUQUES SOUSA 12725169978 Sim

WANDESLAN DUQUES SOUSA 12725169978 Sim

WARLEY RODRIGUES DUARTE 20146950024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WAXIY MALUA KARAJA 17066460527 Sim

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WEDERSON FERREIRA NEVES 19012085481 Sim

WEDILAYNE FERNANDES RODRIGUES 16547749631 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEDINA RODRIGUES SOARES 01659732223 Não O NIS é inválido

WEDINODE SOUSA ALENCAR 12688987978 Sim

WEILY RIBEIRO DA SILVA 16549126844 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WELITA LOPES DIAS 16547751369 Sim

WELLENGTON CAMPOS DE ARAUJO 26747182950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLES RODRIGUES DA SILVA 16540747781 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WELLINGTON DA SILVA ALVES 12737615978 Sim

WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 16549130116 Sim

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON PEREIRA DIAS 12727642972 Sim

WELLINGTON QUEIROZ FERNANDES 20620449513 Sim

WELLYTOM RODRIGUES MOREIRA 12771136971 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

WELMA BARBOSA MONTEIRO 20110769893 Sim

WELMA ROCHA ASSUNCAO 19021933260 Sim

WELTON RAMOS SILVA 20196899782 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEMERSON LAZARO BRAZ OLIVEIRA 20700041960 Sim

WENDEL SANTOS DA SILVA 19023217767 Sim

WENDER LOPES BARBOSA 16605340834 Sim

WERLAINE FARIAS ALENCAR 20409515013 Sim

WERMESON LIMA SOARES 13417466279 Sim

WESLEY ALVES MODESTO 12664107978 Sim

WESLEY CORREIA DE SOUZA 20425034083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY DOS SANTOS SOUZA 20716107184 Sim

WESLEY MENEZES CARDOSO 12673424972 Sim

WESLEY PEREIRA SANTANA 20990362420 Sim

WESLEY PINTO NASCIMENTO 20700100746 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WESLEY SILVA DOS SANTOS 12661000978 Sim

WESTER GUIMARAES DIAS 16542310038 Sim

WGRIVANIA BARBOSA MENESE 16861693562 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WIDISLEY ALVES NUNES 19008145459 Sim

WILKER ALVES DE SANTANA 20718318433 Sim

WILLIAN MARQUES DE SOUZA 16394168891 Sim

WILLIAN MORAIS DA SILVA 16024323191 Sim

WILLIAN VERSIANI FERREIRA 20188719398 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILMA MANO DE SOUSA 12649256976 Sim

WILTON LIMA NEGRY JUNIOR 00000053091 Não O NIS é inválido

WILTON RODRIGUES MACIEL 12629464972 Sim

WINNE MARINE TAVARES DE ARAUJO 12667590971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WIRES JULIATE FONSECA 19044609982 Sim

WITALO CARLOS XAVIER ALBUQUERQUE 21040073583 Sim

WYNE TAYS BARBOSA DA PAZ 20667641135 Sim

WYSLLANE PENICHE DOS SANTOS 16373677665 Sim

YARA LOPES DAL BEM 16331810065 Sim

YONARA SILVA BONFIM 20644909972 Sim

YOUSSEF REVY RIBEIRO DE CARVALHO 00127352959 Não O NIS é inválido

ZELIA COELHO DE ABREU 16572158130 Não O NIS é inválido

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 20744375740 Sim

ZENAIDE GONCALVES NETO 16570089405 Sim

ZENILDA SOUZA BRITO 12649800978 Sim

ZEZILIA MARTINS DE SOUSA CIRQUEIRA 12679603976 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZEZIM DIAS LIMA 19035641259 Sim

ZILDA FRANCISCO RIDRIGUES 12692147970 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ZILDA GOMES DE OLIVEIRA FERNANDES 16549181802 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ZILMA CARMO DOS SANTOS 20095790203 Sim

ZILUANE AVES RIBEIRO 16605358458 Sim

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES 12516955822 Não Dados inseridos fora do padrão

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 Sim

ZULENE DE JESUS PEREIRA 16578582569 Sim

AMANDA BORGES DE SOUSA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIVANIA DIAS MARTINS 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA KELLEN SANTOS SILVA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSILEIA VELOSO DA COSTA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANA FERREIRA MENDES 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYARA CORREA NOGUEIRA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILTON RODRIGUES DA CRUZ 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISA CUNHA MOURA DOS SANTOS LIMA 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIZA LIMA 00000050655 Não O NIS é inválido

Palmas, 25 de agosto de 2015


